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اخلال بنگاه‌های املاک 
در بازار مسکن

افزایش قیمت حامل‌های 
انرژی در دستور کار نیست

کوپال ناظمی نه اقتدار 
دارد نه شجاعت

بیت‌کوین وارد فاز 
جدیدی شد
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بانک‌ها تسهیلات مسکن را به صورت خاص پرداخت کنندبانک‌ها تسهیلات مسکن را به صورت خاص پرداخت کنند

 سید ابراهیم رئیسی صبح امروز یکشنبه در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد 
مسکونی در سراسر کشور، ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین حسینی و نیز گرامیداشت 
یاد شهدای دولت، گفت: به طور طبیعی هفته دولت زمان ارائه گزارش اقدامات و عملکرد 
بخش‌های مختلف دولت به مردم است.وی با بیان این‌که »مسکن از جمله نیازهای جدی 
مردم در سراسر کشور محسوب می‌شود و دولت مردمی نیز از همان آغاز فعالیت خود تأمین 
مسکن را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است«، افزود: مسکن یکی از بخش‌های پیشران 
اقتصاد و تولید است و جا دارد از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران این بخش در وزارت راه 
و شهرسازی و بخش‌های همکار، نظیر استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بانک‌ها، بخش‌هایی از 
نیروهای مسلح و دیگر تلاشگران در این عرصه قدردانی کنم.وی با اشاره به این‌که »رونق 
ساخت مسکن در کشور می‌تواند به شکل مستقیم و غیرمستقیم بخش‌های مختلف اقتصاد 
و تولید را به حرکت درآورده و ایجاد اشتغال کند«، اظهار داشت: نکته مهم‌تر این است 
که مسکن با توجه به سهم بالای آن در سبد هزینه‌های خانوار، یکی از دغدغه‌های جدی 
خانواده‌هاست، لذا باید به شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد.رئیس جمهور تصریح کرد: 
تلاش‌های دست‌اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن 

باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه 
انجام شده در حال آشکار شدن است.وی با اشاره به افتتاح ۱۰۱ هزار واحد مسکونی طی 
مراسم امروز، خاطرنشان کرد: امروز برای همه ما روز بسیار خوبی است و پس از شکر به 
درگاه خداوند و تشکر از دست‌اندرکاران اجرا و تکمیل این پروژه‌ها، از همه می‌خواهم که 
با اتکال به خداوند نهضت ساخت مسکن را با قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به دنبال 
تهیه مسکن هستند، صاحب خانه شوند.وی گفت: اینکه امروز نهضت ساخت مسکن در 
سراسر کشور فعال و فراگیر شده به پشتوانه به میدان آمدن همه بخش‌های مرتبط از جمله 
وزارت راه و شهرسازی و بانک‌ها است. بانک‌ها در زمینه رونق‌بخشی به ساخت مسکن نقش 
مهمی دارند و باید تسهیلات بخش مسکن‌سازی را جزو تکالیف خاص خود به حساب آورند.

در این مراسم که یازدهمین جلسه شورای عالی مسکن بود و به فاصله کمتر از یک ماه از 
جلسه قبلی این شورا برگزار می‌شد، همزمان با هفته دولت ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در 
سراسر کشور به طور همزمان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.این واحدهای مسکونی 
شامل طرح‌های خودمالک، طرح‌های حمایتی واگذاری اراضی، مسکن روستایی، بافت‌های 

فرسوده و ساخت واحدهای ویلایی در برخی استان‌ها بود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  - تلاش‌های دست‌اندرکاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود 
و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

  

انیمیشن »بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری برای 
اکران عمومی در مهرماه آماده می شود. 

به نقل از روابط عمومی پروژه، انیمیشن سینمایی »بچه‌زرنگ« 
به تهیه‌کنندگی حامد جعفری با برخی تغییرات در نسخه 

نهایی، برای اکران عمومی در اوایل مهرماه آماده می‌شود. 
نسخه‌ای از »بچه‌زرنگ« برای اولین بار در چهل و یکمین 
جشنواره فیلم فجر رونمایی و بعد از کاندیداتوری در شش 
بخش اصلی جشنواره، موفق به دریافت سیمرغ بلورین بهترین 

انیمیشن شد.
این فیلم اولین ورود کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
به عرصه ساخت انیمیشن سینمایی است،  همچنین 
»بچه‌زرنگ« سومین فیلم »گروه هنرپویا« بعد از »فیلشاه« و 
»شاهزاده‌روم« است که هر دو گفته می‌شود، پرمخاطب‌ترین 

انیمیشن‌های سینمای ایران تا امروز هستند.

نهمین جشنواره فیلم درخت زردآلوی ارمنستان امسال میزبان 
نمایش ۵ فیلم و حضور یک داور ایرانی است.

جشنواره بین المللی مستند »درخت زردآلو« از ۲۰ تا ۲۶ 
آگوست ۲۰۲۳ )۲۹ مرداد الی ۴ شهریورماه( به مدت هشت روز 
در ارمنستان در حال برگزاری است و الهه نوبخت تهیه‌کننده 
و توزیع‌کننده بین‌المللی سینمای ایران به همراه »وینست 
سورل« کارگردان فرانسوی و »ویگن اوتیس« هنرمند 
ایتالیایی- ارمنی، فیلم‌های بخش مسابقه این جشنواره را 

داوری خواهند کرد.
همچنین این رویداد میزبان نمایش فیلم‌های »همه چیزی 
که می‌بینی« از نیکی پدیدار، فیلم‌های کوتاه »لاکپشت« از 
رضا اکبریان و »جایی که بادها می‌میرند« از پژمان علیپور و 
همچنین دو مستند »دختر کوچ« به کارگردانی روح الله اکبری 

و »شوهر ایران خانم« ساخته مرجان خسروی است.

» بچه زرنگ« در تدارک 
اکران مهر ماه

۵ فیلم و یک داور ایرانی در 
جشنواره زردآلوی ارمنستان

عبدالناصر همتی
اقتصاددان

اهمیت عضویت ایران در بریکس 
)BRICS( و آینده ارز واحد آن

  

همکاری در چارچوب بریکس و نظایر آنها اقدامی است که در میان‌مدت 
و بلندمدت می‌تواند نتایج مثبت تجاری و اقتصادی برای ما داشته باشد، 
اما نیازهای ارزی، تجاری و سرمایه‌ای ایران بیشتر کوتاه‌مدت است و باید 

برای آن تدبیر شود.
نظر به سیاست‌های سلطه‌گرانه امریکا و تحریم‌های طولانی‌مدت علیه 
اقتصاد ایران، عضویت کشورمان در بریکس از اهمیت برخوردار است و 
خبری مثبت و یک سیاست راهبردی مفید است.  البته این نکته را هم 
باید توجه کرد که تشکیل پیمان‌های منطقه‌ای و چندجانبه نظیر بریکس، 
اقدامی است توسط برخی کشورهای نوظهور، عمدتا برای به چالش کشیدن 
توسعه نفوذ غرب و نیز در چارچوب تلاش برخی آنها برای دستیابی به 
بازارهای باثبات برای کالاهای خود و کنترل نظم اقتصادی موجود جهانی.

بدون شک، صحبت در مورد ارز جدید بریکس به خودی خود یک 
شاخص مهم از تمایل بسیاری از کشورها برای تنوع بخشیدن به دلار است. 
البته یک نظم جدید اقتصادی جهانی از ارز جدید بریکس یا دلارزدایی یک 
شبه پدیدار نخواهد شد. علی‌رغم موانعی که بر سر راه دلارزدایی وجود 
دارد، عزم گروه بریکس برای اقدام نباید نادیده گرفته شود. از آنجایی که 
۵ کشور جدید ازجمله ایران به بریکس خواهند پیوست، این گروه احتمالا 
برنامه دلارزدایی خود را افزایش خواهد داد. البته تلاش‌های دلارزدایی هم 
در سطح چندجانبه و هم در سطح دوجانبه با مشکلات جدی مواجه شده 
است.   اگرچه صحبت در مورد ارز بریکس شتاب بیشتری گرفته است، 
اطلاعات محدودی در مورد مدل‌های مختلف در دست بررسی وجود دارد.

بلندپروازانه‌ترین مسیر چیزی شبیه به یورو خواهد بود، واحد پولی 
که ۱۱ کشور عضو اتحادیه اروپا در سال ۱۳۹۹ به تصویب رساندند. 
اما باتوجه به عدم تقارن قدرت اقتصادی و پویایی سیاسی پیچیده در 
بریکس، مذاکره برای یک ارز واحد دشوار خواهد بود. نسخه بریکس از 
یورو در حال حاضر بعید است. هیچ یک از کشورهای درگیر تمایلی به 
توقف ارز محلی خود نشان نمی‌دهند. در عوض، به نظر می‌رسد هدف 
ایجاد یک سیستم پرداخت یکپارچه کارآمد برای تراکنش‌های فرامرزی به 
عنوان اولین گام و سپس معرفی یک ارز جدید باشد.  حضور در بریکس 
قطعا می‌تواند مفید باشد ولی توجه شود مشکل توسعه کشور ما عمدتا از 
شیوه نامناسب حکمرانی و نیز نتیجه تداوم تحریم‌هاست. قبلا هم توضیح 
دادم، لازمه تداوم و تقویت سیاست کاهش تکیه بر دلار در قالب این‌گونه 
پیمان‌ها، تقویت ارزش پول ملی است و این امر بدون یک سیاست مالی و 
پولی مناسب و هماهنگ و برنامه کنترل نوسانات اقتصادی و تقویت ثبات 
اقتصاد و مهار تورم ممکن نیست. همکاری در چارچوب بریکس و نظایر 
آنها اقدامی است که در میان‌مدت و بلندمدت می‌تواند نتایج مثبت تجاری 
و اقتصادی برای ما داشته باشد، اما، توجه شود که نیازهای ارزی، تجاری و 
سرمایه‌ای ایران بیشتر کوتاه‌مدت است. رقابت با قدرت‌های اقتصادی منطقه 
نظیر ترکیه و عربستان یک امر جدی است و فاصله عقب‌ماندگی ایران از 
آنها، که قرار بود در ۱۴۰۴ قدرت اقتصادی اول منطقه باشد، به سرعت 
در حال عمیق‌تر شدن است. با ادامه محدودیت روابط بانکی بین‌المللی و 
از همه مهم‌تر اصرار بر تداوم برنامه‌های نامناسب اقتصادی در کنار تداوم 
تحریم‌ها، ورود تکنولوژی و سرمایه خارجی به کشور را به عنوان موتور 

رشد و توسعه، محدود می‌سازد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/06/06

شماره : 1733

اخلال بنگاه‌های املاک در بازار مسکن

  بریکس در حال توسعه 
نهادهای داخلی خود برای 

یکپارچگی و افزایش 
قدرت مؤثر اقتصادی در 

سطح جهانی است. هدف 
اولیه این نهادها حمایت از 
پیشبرد برنامه‌های توسعه 

اعضا و تقویت جایگاه 
منطقه‌ای و بین‌المللی 

آنهاست.

سعیده محمد  -   ایده روز |  اجرای طرح ساماندهی بنگاه‌های املاک، تأثیر محسوسی بر قانونی شدن روند معاملات در 
بازار مسکن داشته و با توجه به ارزیابی مثبت از این طرح، روند نظارت بر عملکرد بنگاه‌های مشاوران املاک تشدید می‌شود.

در نخستین نشست سراسری دبیرخانه »کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات« با حضور نمایندگان وزارت راه و 
شهرسازی در استان‌ها، مسئولان وزارت اقتصاد و صمت، سازمان تعزیرات، پلیس فراجا، اتاق اصناف ایران و نمایندگان مجلس 

برای ساماندهی بازار مسکن و ادامه نظارت و بازرسی از مشاوران املاک تصمیماتی گرفته شد.
ده

چکی

     واردات چای تنظیم بازار منوط به خرید داخلی شد
رئیس سازمان چای کشور اعلام کرد: با دستور وزیر جهاد کشاورزی، واردات چای 

برای تنظیم بازار منوط به خرید بخشی از چای تولید داخل شده است.
حبیب جهانساز، رئیس سازمان چای کشور گفت: با دستور وزیر جهاد کشاورزی 
مقرر شده، وارد کنندگان برای واردات چای مورد نیاز تنظیم بازار باید بخشی از 
چای تولید داخل را خریداری کنند تا نگاه تامین بازار بیشتر به سمت تامین از 

منابع داخلی باشد.
وی اظهار داشت: اجرایی شدن این دستور به رونق صنعت چای و گردش مالی 
سریع‌تر کارخانجات فرآوری کمک می‌کند ضمن آن که چای داخلی بیشتری در 

سبد خانوارها قرار می‌گیرد.
جهانساز تصریح کرد: نیاز سالانه کشور به چای خشک با احتساب ذخایر و رسوبات 
انباری حداکثر ۱۰۰ هزار تن است و نزدیک به ۳۰ درصد آن از طریق تولید داخل و 

مابقی با واردات تامین می‌شود.
وی تصریح کرد: تمایل تجار ایرانی به واردات چای خارجی است در حالی که مردم 
و تولیدکنندگان تمایل به بازار و مصرف چای داخلی دارند و از این رو رویکرد تجار 

باید تغییر کند.
رئیس سازمان چای کشور ادامه داد: اگر اولویت تجار در مورد چای یا سایر 

محصولات، تولید داخلی باشد، با مشکلات کمتری روبرو خواهیم شد.

   بیش از ۱۰۱ هزار واحد مسکونی نهضت ملی به بهره‌برداری رسید
هم‌زمان با هفته دولت و با حضور رییس‌جمهور، وزیر راه و شهرسازی و وزیر کشور، 
بیش از ۱۰۱ هزار واحد مسکونی نهضت ملی در سراسر کشور به بهره‌برداری رسید.

به نقل از وزارت راه و شهرسازی، امروز ۵ شهریورماه با حضور رئیس جمهور، وزیر راه 
و شهرسازی و وزیر کشور و سایر اعضا در جلسه شورای‌عالی مسکن، بیش از ۱۰۱ 

هزار واحد مسکونی نهضت ملی در هفته دولت بهره‌برداری شد.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در این مراسم با اعلام اینکه احداث و تکمیل 
واحدهای مسکونی نهضت ملی مسکن یکی از اولویت‌های وزارتخانه در دوره جدید 
است، گفت: تلاش خواهیم کرد تا با همکاری مناسبی که بین تمامی ارکان دولت 
وجود دارد و استانداران و مدیران استانی نیز پای کار هستند بتوانیم تا پایان سال 
تعداد قابل توجهی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن و با سرعت بیشتر در سال آینده 

واحدهای مسکونی را تکمیل کنیم و تحویل مردم بدهیم.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: هم اینک سرعت تولید مسکن که یکی از ضرورت‌های 
کشور، قانون و نیاز مردم است، سرعت مناسبی در تولید پیدا کرده است و عملکرد 
استان‌ها نیز عملکرد مناسبی است که می‌تواند به برنامه تولید مسکن دولت 

سیزدهم جامه عمل بپوشاند.
بذرپاش یادآور شد: افتتاح‌های امروز به غیر از افتتاح واحدهایی است که در شهرهای 
جدید تکمیل شده است. پروژه‌های شهرهای جدید در این افتتاح‌ها برنامه ریزی 
نشده است و به زودی واحدهای تکمیل شده در شهرهای جدید که بیش از ۲۰ 
هزار واحد است و بخش عمده آنها تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر است که 

سال‌ها به سرانجام نرسید، افتتاح خواهند شد.
به گفته وی، واحدهای مسکونی مهری که بیش از ۱۴ سال بلاتکلیف مانده بود با 
تلاش‌های این دولت در حال تکمیل و واگذاری به مردم است که به زودی رقم قابل 

توجهی از آنها در شهرهای جدید افتتاح خواهند شد. 

  پرداخت ۶۰ درصد مطالبات گندم کاران با پایه قیمت ۱۱.۵۰۰ تومان
در حال حاضر ۱۰.۵ میلیون تن گندم از گندم کاران خریداری شده که با قیمت 
پایه ۱۱.۵۰۰ مبلغ آن حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان می‌شود؛ از این مبلغ حدود 

۸۰ همت پرداخت و ۴۰ همت باقی مانده است.
۳۲ قلم کالای اساسی شامل ۱۷ محصول زراعی و ۱۵ قلم باغی می‌شود که قیمت 
آنها در شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی در محصولات کشاورزی 
تعیین می‌شود. گندم جز این ۳۲ قلم بوده که پرونده آن از بهمن سال گذشته باز 
است. اختلاف بر سر قیمت تمام شده کشت گندم سبب شده تا اعضای دولتی 
شورای قیمت گذاری و نمایندگان گندم کاران به توافق نرسند. تأمین اعتبار مورد 
نیاز یکی از موضوع‌هایی است که مطرح است. در حال حاضر نمایندگان دولت قیمت 
پایه هر کیلو گندم را ۱۱.۵۰۰ تومان اعلام می‌کنند که اعلام می‌شود تا ۶۰ درصد 

مطالبات کشاورزانی که گندم خود را تحویل دولت داده‌اند پرداخت شده است.
در حال حاضر ۱۰.۵ میلیون تن گندم از گندم کاران خریداری شده که با قیمت 
پایه ۱۱.۵۰۰ مبلغ آن حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان )همت( می‌شود. از این 
مبلغ حدود ۸۰ همت پرداخت و ۴۰ همت باقی مانده است. اما اگر مبنا محاسبه 
قیمت کامل گندم باشد یعنی ۱۵ هزار تومان مطالبات بیش از ۱۵۰ همت بوده که 

پرداختی‌ها کمتر از ۶۰ درصد خواهد بود.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، سید سعید راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی 
دولتی ایران با اعلام اینکه تا ساعت ۷ صبح امروز، ۱۰ میلیون و ۹۵ هزار تن گندم 
در قالب ۲ میلیون و ۲ هزار محموله از کشاورزان کشور خریداری شده است، گفت: 
خرید گندم تا سوم شهریور ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ بیش از ۴۳ درصد و نسبت 

به سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۳ درصد رشد داشته است.
وی با اشاره به اینکه به ترتیب استان‌های خوزستان، کردستان، فارس، کرمانشاه 
و آذربایجان غربی، پیشتاز خرید گندم در کشور هستند، اظهار کرد: به ترتیب 
استان‌های فارس، کردستان، خوزستان، کرمانشاه و آذربایجان غربی، بیشترین 

میزان افزایش خرید گندم نسبت به سال گذشته را به خود اختصاص داده‌اند.
معاون وزیر جهاد کشاورزی از تحویل گندم از سوی ۷۰۷ هزار کشاورز تا این تاریخ به 
مراکز خرید تضمینی گندم خبر داد و خاطرنشان کرد: مطالبات کشاورزان نیمی از 
استان‌ها بین ۷۲ تا ۹۶ درصد و مطالبات کشاورزان سایر استان‌ها نیز بین ۳۱ تا ۷۱ 

پرداخت شده و پیگیری پرداخت باقی‌مانده مطالبات آنها نیز ادامه دارد.
گفتنی است هفته گذشته بر اساس سخنان رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس 
کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس قرار است ۵۰ هزار میلیارد تومان 
تأمین اعتبار شود و این پول بین گندم کارانی که تا کنون دریافتی نداشتند با وجود 

تحویل گندم، توزیع شود.

  آخرین جزئیات سوخت رسانی در مرز مهران
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایلام گفت:هم اکنون ۵ جایگاه 
سیار سوخت رسانی در منطقه ایلام و مهران تعبیه شده و تا روز آینده یک جایگاه 

دیگر به این تعداد اضافه می‌شود.
پرویز ایدون، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایلام در گفت و گو با 
خبرنگار مهر با اشاره به آخرین وضعیت سوخت رسانی در منطقه ایلام و مرز مهران 
گفت: هم اکنون ۵ جایگاه سیار سوخت رسانی در مرز تعبیه شده و تا روز آینده یک 

جایگاه دیگر به این تعداد افزوده می‌شود.
وی ادامه داد: جایگاه‌های سیاری که در مرز ایلام وجود دارد تنها برای سوخت رسانی 
به وسایل حمل و نقل عمومی و اتوبوس‌ها است و خودروهای شخصی امکان استفاده 
از سوخت این جایگاه‌ها را ندارند.وی ادامه داد: یک جایگاه سیار در پایانه اربعین ،۲ 
جایگاه سیار در پایانه برکت و یک جایگاه در پایانه شهرداری مهران جای گذاری 
شده است.به گفته این مقام مسئول جایگاه سیار دیگری نیز به صورت خودرو حمل 
سوخت به میزان ۱۲۰۰ لیتر در جاده‌ها برای خودروهای سواری در نظر قرار گرفته 

شده است که از فردا به زوار اربعین خدمت رسانی خواهد کرد.
ایدون با اشاره به دوبرابر شدن مصرف بنزین در این منطقه خاطر نشان کرد: مصرف 
سوخت نسبت به ایام معمول دوبرابر شده است و پیش بینی می‌شود که پیک 

مصرف از سه شنبه هفته جاری آغاز و تا اربعین ادامه داشته باشد. ‌

بر اساس این گزارش مشاوران املاک پردرخواست‌ترین کسب و کار برای صدور مجوز فعالیت هستند 
و در حال حاضر بیش از 181 هزار بنگاه‌ معاملات املاک در کشور فعالیت دارند که در بازرسی از 30 هزار 
بنگاه املاک، 3 هزار بنگاه متخلف شناسایی و پلمب شده است یعنی تقریباً از هر هزار بنگاه 30 بنگاه متخلف 
در حال فعالیت است. عمده تخلف بنگاه‌ها نداشتن مجوز فعالیت، گرانفروشی و انجام معاملات با اسناد غیر 
معتبر است. بررسی‌ها نشان می‌دهد بعضی مشاوران املاک مرتکب شش تخلف صنفی می‌شوند؛ از دریافت 
کمیسیون بالاتر از نرخ مصوب گرفته تا دریافت بالابود، ارائه ندادن کد رهگیری و همدستی برای بالا بردن 

نرخ مسکن در مناطق از جمله تخلفات مرسوم بعضی بنگاه‌ها است.
مسئولیت شناسایی املاک فاقد مجوز با اتحادیه مشاوران املاک است. با اطلاعی که اتحادیه مشاوران املاک 
به پلیس اماکن ارسال خواهد کرد بنگاه‌های املاک مکلف می‌شوند نسبت به اخذ مجوز از درگاه ملی مجوزها 
اقدام کنند.کسب سود از طریق دلالی موجب شده تقاضا برای کسب مجوز فعالیت بنگاهداری املاک بیشترین 
تقاضا را داشته باشد و به گفته رئیس مرکز صدور مجوز‌های وزارت اقتصاد مشاوران املاک پردرخواست‌ترین 

کسب و کار برای صدور مجوز فعالیت در کشور هستند.
امیر سیاح، رئیس مرکز صدور مجوز‌های وزارت اقتصاد در همین زمینه افزود: در ۵ ماهه نخست امسال 
بیش از ۶۴۰۰ پروانه فعالیت برای مشاوران املاک صادر شده است. نکته اینجاست که در واقع مشاوران املاک 
دو کسب و کار مجزا شده است یکی مشاوران املاک هستند که در بنگاه کار می‌کند و یکی دیگر هم صاحب 
بنگاه معاملات ملکی است که معاملات را ثبت می‌کند. به همین دلیل کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و 

مستغلات بر ضرورت دریافت کارت شناسایی برای مشاوران املاک تأکید کرده است.
در این خصوص محمود بنانژاد، دبیر اتاق اصناف گفت: دریافت کارت مشاوره، شرط فعالیت کارشناسان 
و کارکنان شاغل در دفاتر مشاوران املاک می‌شود و برای ساماندهی بنگاه‌های مشاوران املاک، اشخاصی 

که در این دفاتر فعالیت می‌کنند باید اطلاعات خود را برای احراز هویت در سامانه نوین اصناف ثبت کنند.
داوود بیگی‌نژاد، نایب رئیس اتحادیه املاک با اشاره به افزایش تعداد بنگاه‌های املاک، گفت: یکی از 

جهش افزایش تولید گندم در دو سال اخیر در حالی رخ داد که در سال پایانی 
دولت دوازدهم تولید گندم 5 میلیون تن کاهش یافت.

بدون تردید یکی از مهم‌ترین اقدامات دولت سیزدهم در عرصه کشاورزی و 
تأمین امنیت غذایی را باید افزایش تولید گندم از دو سال گذشته قلمداد کرد 
به‌طوری که همه گندم تولید شده در سال زراعی 1400-1399 کشور که بالغ‌ 
بر 8 میلیون و 500 هزار تن بود در سال‌جاری به 13 میلیون و 500 هزار تن 
رسیده است.در شرایطی که وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرده بود خرید 
تضمینی گندم از کشاورزان برای سال زراعی جاری به 9 میلیون تن برسد اما در 
حال حاضر که همچنان عملیات خرید گندم از کشاورزان ادامه دارد، رقم نهایی 
خرید تضمینی به حدود 10.5 میلیون تن خواهد رسید که در مقایسه با سال 
1400 بیش از 133 درصد افزایش را نشان می‌دهد. جهش 133 درصدی در 
افزایش تولید گندم به عنوان محصولی استراتژیک در حالی رخ داده است که در 
سال پایانی دولت دوازدهم تولید گندم از ۱۳ میلیون تن به ۸ میلیون تن کاهش 
یافت. همچنین خرید تضمینی گندم از 8.4 میلیون تن به 7.4 میلیون تن افت 
کرد و همین موضوع موجب شد واردات این محصول استراتژیک به بیش از 
۷میلیون تن افزایش یابد. اینها همه در شرایطی است که طبق آمارها، کشور ما 

سالانه به حدود ۱۲ میلیون تن گندم نیاز دارد.
از سوی دیگر در اثر نبود شفافیت در توزیع و مصرف، بخش قابل توجهی از 
گندم وارداتی و آرد یارانه‌ای نیز قاچاق می‌شد. کشور در ابتدای دهه 90 در تولید 
گندم به خودکفایی رسیده بود اما دولت روحانی طی 8 سال نگاه واقع‌بینانه‌ای به 
بخش کشاورزی و اهمیت آن در امنیت غذایی نداشت و همین مسأله باعث شد 

خودکفایی در تولید گندم به واردات 7 میلیون تنی منجر گردد.
ضمن اینکه در دولت قبل قیمت پایینی برای خرید به کشاورزان پرداخته 
می‌شد و از سوی دیگر پرداخت مطالبات آنها نیز با تأخیر انجام می‌گرفت که 

موجب دلسردی کشاورزان گردید.

  پرداخت مطالبات کشاورزان
دولت سیزدهم با تعیین نرخ منطقی 13 هزار تومانی برای سال زراعی 1402-

1401 و تلاش در تأمین بودجه و پرداخت مطالبات سعی کرده است تا نقدینگی 
گندمکاران برای شروع عملیات کاشت در سال زراعی آینده تأمین شود. به‌تازگی 
داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز اعلام کرده است مطالبات 
گندم‌کاران در شهریورماه تسویه می‌شود و تاکنون نیز بیش از 70 هزار میلیارد 

تومان مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده است.

  خودکفایی در تولید گندم خبازی
در شرایطی که بحران‌های آب و هوایی و جنگ اوکراین، موجب کاهش تولید 
جهانی گندم و افزایش قیمت این کالای راهبردی شده است، کشور در تولید 
گندم مورد نیاز خبازی )نانوایی( به خودکفایی رسیده است و برای سال آینده 

نیز پیش‌بینی خودکفایی کامل در تولید گندم می‌شود.
افزایش تولید گندم تأثیر مستقیم خود را بر کاهش واردات نیز گذاشته است 
به‌طوری که واردات گندم در سال گذشته، یک‌میلیون و 531 هزار و 450 تن به 
ارزش 621 میلیون و 427 هزار و 470 دلار بوده است که این میزان واردات از نظر 
ارزشی با کاهش 44 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل روبه‌رو شده است.

این حجم از کاهش واردات به‌خاطر افزایش تولید در واحد سطح در ایران 
رقم خورده است.

 رتبه ایران در میان کشورهای دارای کمترین گرسنه
بر‌اساس گزارش »گلوبال هانگر ایندکس«، ایران رتبه ۳۵ کشورهای دارای 
 Low کمترین گرسنه را در بین ۲۰۰ کشور دارد و شاخص گرسنگی در محدوده

قرار گرفته است.
به گزارش فائو )سازمان خواربار و کشاورزی ملل(، تعداد گرسنگان جهان ظرف 
یک‌سال، ۴۶ میلیون نفر و در مقایسه با سال ۲۰۱۹ میلادی، ۱۵۰ میلیون نفر 
بیشتر شده است. ۸۲۸ میلیون نفر در جهان گرسنه‌اند و ۳.۱ میلیارد نفر، از عهده 

تأمین یک رژیم غذایی سالم بر‌نمی‌آیند.
در چنین وضعیتی از بحران جهانی، سال گذشته در ایران با همت و 
تدبیر دولت، ۷.۵ میلیون تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری 
 شد. امسال هم تاکنون، میزان خرید تضمینی گندم از مرز ۱۰ میلیون

 تن فراتر رفته است.

  رویکردهای جدید برای خودکفایی
در دولت سیزدهم و در شرایطی که وزارت جهاد کشاورزی، خودکفایی در 
تولید بسیاری از محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی از جمله گندم را در 
دستور کار قرار داده است، پنج رویکرد متمایز موجب تغییر وضعیت تولید این 
کالای راهبردی شده است. در مهم‌ترین گام، قیمت خرید تضمینی که تقریباً 
می‌توان مهم‌ترین علامت برای هدایت فعالان کشاورزی به سوی کشت گندم 
دانست، از ۵ هزار تومان به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و برای سال زراعی جاری ۱۳ 

هزار تومان تعیین شده است.
عاوه بر تعیین قیمت، کاهش ۴۵ درصدی قیمت کود و سم مورد نیاز 
کشاورزان از طریق یارانه دولتی، اجرای کشت قراردادی گندم در ۲۵۰ هزار 
هکتار اراضی کشاورزی، رشد 3 میلیون تنی خرید تضمینی گندم در سال‌جاری، 
برآورد کاهش حدود ۲ میلیون تنی مصرف آرد با اصلاح یارانه‌های آرد و نان و 
کنترل قاچاق و مصرف در این عرصه نیز از دیگر اقدامات انجام شده دولت به 
شمار می‌رود که موجب شده در نخستین گام، چشم‌انداز خودکفایی در گندم 

برای سال آینده دور از دسترس نباشد.

از واردات گندم تا خودکفایی در دولت رئیسی

پیشنهادها برای ساماندهی بازار مسکن این است که دفاتر مشاور املاک به‌صورت منطقه‌ای و 
جمعیتی راه‌اندازی شود، بدین معنی که بر اساس جمعیت هر منطقه اقدام به ارائه مجوز به این 
دفاتر کرد. نایب رئیس اتحادیه املاک تهران گفت: 1200واحد غیر صنفی مشاوره املاک در تهران 

شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شده اند.
رئیس مرکز توسعه و سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی نیز با اشاره به برگزاری 
نخستین نشست سراسری دبیرخانه کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات در روز 
پنجشنبه دوم‌ شهریورماه ۱۴۰۲ گفت: این کارگروه پیرو دستور رئیس جمهورمحترم در هفتمین 

جلسه شورای عالی مسکن تشکیل شد و هدف آن ساماندهی بازار املاک و مستغلات است.
سید جواد سادات فرزینی با بیان اینکه ۳ اقدام مهم در این کارگروه‌ها پیگیری می‌شود، افزود: 
مهم‌ترین محور این کارگروه، ساماندهی وضعیت واحدهای صنفی مشاوران املاک و شناسایی 
اخلالگران بازار املاک و مستغلات است، بر همین اساس تا کنون بیش از ۳ هزار واحد صنفی 

متخلف در سطح کشور پلمب شده‌اند و بازرسی‌ها در استان‌ها با قدرت ادامه دارد.
مشاور وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: در نخستین نشست این کارگروه معاونان و مدیران 
ستادی از سازمان تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف ایران نیز حضور یافتند و به بررسی چالش‌های 
نمایندگان استانی وزارت راه و شهرسازی در خصوص ساماندهی واحدهای مشاور املاک پرداختند.

وی ادامه داد: در این نشست مشکلات و چالش‌ها از سوی نمایندگان استان‌ها و نمایندگان 
وزارت راه و شهرسازی مطرح و مقرر شد با حمایت‌ ستادهای مرکزی این ساختار یعنی اتاق 

اصناف ایران و سازمان تعزیرات حکومتی، گشت‌های مشترک ادامه یابد.
سادات فریزنی محور دوم این کارگروه را تسهیل در شناسایی خانه‌های خالی و عرضه آنها 
به بازار دانست و گفت: این امر یکی از مهم‌ترین موضوعاتی است که در دوره جدید وزارت راه‌ 
و شهرسازی پیگیری می‌شود و برای اولین بار پس از تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی، 

هیأت‌های رسیدگی مربوط به این موضوع، بیش از ۵۰ جلسه برگزار کرده‌اند.
 وی ادامه داد: در این نشست نیز با حضور ابوالفضل نوروزی مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت 
راه و شهرسازی، راهکارهایی که نمایندگان استانی کارگروه می‌توانند برای تسریع در شناسایی 
خانه‌های خالی به‌کار گیرند، مطرح شد و مصوباتی نیز برای تسهیل شناسایی خانه‌های خالی 

توسط کارگروه‌ها به‌دنبال داشت.
تاکنون حدود ۶۳ هزار خانه خالی شناسایی و برای مالکان این خانه‌ها برگه مطالبات مالیاتی 
صادر شده است. دولت اعلام کرده که از نیمه شهریور امسال، مالیات واحدهای خالی از سکنه را 
با جدیت دنبال می‌کند. مشاوران املاک به‌عنوان صنفی که ارتباط مستقیم با بازار مسکن دارند 

در افزایش بی‌ضابطه قیمت مسکن واجاره نقش دارند.
رئیس مرکز توسعه و سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: محور 
سوم مورد پیگیری در کارگروه‌های استان، تسهیلات ودیعه مسکن بود که قرار شد با استان‌ها 
جلسات در این خصوص به طور مستمر برگزار شده و پرداخت وام ودیعه مسکن از طریق شبکه 
بانک‌های فعال در سطح استان‌ها به مستأجران با جدیت دنبال شود. علاوه بر طرح ساماندهی 
مشاوران املاک طرح ۱۷ ماده‌ای تنظیم بازار زمین مسکن و اجاره بها در مجلس تنظیم شده و 
بر اساس آن کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات مسئول اجرای طرح تنظیم بازار 

زمین مسکن و اجاره بها بزودی در سطح استان‌ها خواهد بود.

  ضرب‌الاجل به واحدهای مشاور املاک فاقد مجوز
بیشترین تخلفات مشاوران املاک در بازرسی‌های اخیر از این کسب و کار مربوط به تهران 
و شهرهای اطراف است. در شهرهای اطراف تهران بخصوص در شهرهای جدید پردیس پرند، 
اندیشه، هشتگرد و... بنگاه‌های املاک از زمان اجرای مسکن مهر رشد عجیبی داشته است و 
تخلفات این بنگاه‌ها به افزایش قیمت مسکن مهر و مسکن در این شهرها دامن زده است. به 
گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران حدود ۱۵۰۰ واحد صنفی مشاور املاک تنها در 

شهرستان پردیس فعال هستند.
حسین جنتی گفت: از ۱۵۰۰ واحد صنفی مشاور املاک فقط نیمی صاحب مجوز هستند و 
دادستانی شهرستان پردیس فرصت دو ماهه‌ای برای گرفتن مجوزاملاک واحدهای فاقد مجوز 
صنفی تعیین کرده است.وی تصریح کرد: بازدید گشت‌های وزارت راه و شهرسازی )حوزه تهران( 
از بنگاه‌های پردیس تا کنون طی چند مرحله انجام شده است ولی در خصوص ساماندهی مراکز 
تجاری شهرستان پردیس که عمده فعالیت آنها در حوزه مشاوران املاک است مقررشد نشست 
مشترکی به همراه پلیس اماکن، تعزیرات، اتحادیه املاک و نمایندگان وزارت راه و شهرسازی 

برگزار شده و در این خصوص تعیین تکلیف شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: امسال ۱۷۰ هزار خودرو شناسایی و ۳۰۰۰ 
میلیارد تومان مالیات برای این تعداد تعیین شد.رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: 
در سال ۱۴۰۱ تعداد ۲۵۲ هزار خودروی لوکس را شناسایی کردیم که مبلغ مالیات 
این خودروها ۲۳۰۰ میلیارد تومان بود و امسال نیز ۱۷۰ هزار خودرو شناسایی و 

۳۰۰۰ میلیارد تومان مالیات برای این تعداد تعیین شد.
محمد هادی سبحانیان در یک برنامه تلویزیونی به مناسبت هفته دولت اظهار 
کرد: برای ۵۰۰ سلبریتی و اینفلوئنسر پرونده تشکیل داده ایم که مالیات آنها ۳۰ 

میلیارد تومان است.
وی افزود: برداشت غلطی به وجود آمده که فقط از کارتخوان‌ها مالیات دریافت 
می شود؛ در حالیکه اینگونه نیست. ما با استفاده از هوش مصنوعی واریزی به 
حساب افراد را بررسی می کنیم و حسابهای شخصی مشکوک به تجاری را مورد 
رصد قرار می‌دهیم.رییس سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: مودیان، فعالان اقتصادی 
و اصناف، خودشان و مردم را برای کارت به کارت کردن به زحمت نیندازند زیرا 

حساب ها مورد بررسی قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی بر اساس اطلاعات اقتصادی مودیان مالیات 
ستانی عادلانه انجام می دهد، گفت: ویژگی مالیات ستانی سنتی بر اساس چانه 

زنی است که طبق قانون، این نوع اخذ مالیات برچیده می شود.
سبحانیان ادامه داد: اطلاعات افراد را بر اساس عملکرد آنها طی یک سال مورد 
بررسی قرار می دهیم؛ گاهی اطلاعات بر اساس رفتار پرخطر خود مودیان است. 
به عنوان مثال فردی حساب تجاری را معرفی کرده اما هنگام خرید و فروش 

ملک یا خودرو از این حساب استفاده می کند که این امر منجر به کارکرد حساب 
و مالیات می شود.

وی با اشاره به اینکه بانک هایی که در پرداخت تسهیلات کم کاری کرده اند 
مشمول مالیات می شوند، گفت: بانک مرکزی سهمیه پرداخت تسهیلات برای 
بانک ها تعیین کرده بود که برخی بانک‌ها به آن عمل نکرده اند و ما برای همه 

بانک ها برگه تشخیص مالیات صادر کرده ایم.
رییس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: ۶۰ هزار میلیارد تومان از حساب 
بانک ها در این باره مطالبه شده است که این بانک ها عتراض کرده اند که افراد 
برای دریافت تسهیلات مراجعه نکرده اند و اکنون این موضوع در مرحله دادرسی 
است. ما به دنبال اخذ مالیات از بانک ها در قبال اشخاصی هستیم که به بانک ها 

مراجعه کردند ولی تسهیلات دریافت نکرده‌اند.

وی با بیان اینکه در حوزه خانه های خالی و خانه ها و خودروهای لوکس طبق 
قانون عمل می کنیم، گفت: در سال ۱۴۰۱ خودروهای بالای یک میلیارد تومان 
لوکس محسوب می شدند. ما ۲۵۲ هزار خودرو را شناسایی کردیم که مبلغ مالیات 
آنها ۲.۳ هزار میلیارد تومان بود. امسال خودروهای بالای سه میلیارد تومان لوکس 
هستند؛ از این رو تعداد خودروهای لوکس به ۱۷۰ هزار دستگاه با مالیات 3000 

میلیارد تومان رسید.
سبحانیان ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ خانه های بالای ۱۵ میلیارد تومان لوکس 
حساب می شدند که ۴۳ هزار مورد با مبلغ مالیاتی ۲.۲ هزار میلیارد تومان شناسایی 
شد و امسال خانه های بالای ۲۰میلیارد تومان لوکس به حساب می‌آیند که در 

این رابطه ۱۱۰ هزار خانه لوکس در تهران داریم.
وی بیان کرد: سازمان امور مالیاتی مسئول شناسایی خانه های خالی نیست بلکه 
وزارت راه و شهرسازی متولی این امر است. ما در این سازمان در راستای شناسایی 

فرار های مالیاتی از روش های مبتنی بر دانش استفاده می کنیم.
رییس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه عزم سازمان امور مالیاتی برای مالیات 
ستانی عادلانه جدی است، گفت: مالیات بیش از ۵۰ درصد اصناف صفر است. 
برنامه ما به سمت مالیات ستانی شفاف و مبتنی بر داده محوری است که نیازمند 

گفت وگو و تفاهم است و اکنون نیز روابط خوبی با اصناف داریم.
وی گفت: مالیات پرداختی یک سال اصناف معادل مالیات پرداختی کارمندان 
است؛ ضمن اینکه بعضی از کارکنان که حقوق آنها زیر ۱۰ میلیون باشد مالیات 

نمی دهند.

تعیین 3 هزار میلیارد تومان مالیات برای 170 هزار خودروی لوکس
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
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افزایش قیمت حامل‌های انرژی در دستور کار نیست

 افزایش ۴۵ درصدی منابع عمومی بودجه استان تهران
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران گفت: منابع عمومی بودجه استان 
تهران در چهار ماهه نخست سال جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۴۵ درصد 

رشد داشته است.
داوود طبرسا گفت: عملکرد منابع عمومی بودجه استان تهران طی چهار ماهه 
امسال به مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بوده که بیانگر تحقق ۹۷ درصدی و رشد 

۴۵ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل است.
وی در خصوص درآمدهای مالیاتی نیز گفت: عملکرد درآمدهای مالیاتی در این 
مدت ۹۹ هزار میلیارد تومان بوده که تحقق ۹۷ درصدی و رشد ۴۶ درصدی در 

مقایسه با دوره مشابه سال گذشته را نشان می‌دهد.
طبرسا افزود: در بخش مالیات های مستقیم نیز، مالیات اشخاص حقوقی غیر 
دولتی، مالیات حقوق بخش خصوصی و مالیات مشاغل به ترتیب با ۴۳ هزار، 
۷۰۰۰ و  ۶۰۰۰ میلیارد تومان و ۶۳، ۱۱ و هشت درصد سهم، بیشترین درآمد را 

کسب کرده‌اند.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران خاطرنشان کرد: مالیات بر انواع 
خودروی بر سواری و دو کابین، مالیات بر واحدهای مسکونی گران قیمت، مالیات 
مالیات مالیات نقل و انتقال سهام به ترتیب با ۱۲۳۸، ۵۵۱ و ۱۰۳ درصد بیشترین 

درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل را دارد.
وی گفت: مالیات مالیات نقل و انتقال سهام، مالیات حقوق بخش خصوصی و 
مالیات مشاغل به ترتیب با ۱۵۷، ۱۱۹ و ۱۰۳ درصد دارای بیشترین درصد تحقق 
بوده اند.  مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان تهران در خصوص مالیات‌های 
غیر مستقیم وصول شده طی چهار ماهه نخست سال جاری گفت: مالیات بر ارزش 
افزوده و مالیات شماره گذاری خودرو به ترتیب با ۲۴ هزار و ۳۰۰۰ میلیارد تومان  

بیشترین درآمد را کسب کرده‌اند.
طبرسا افزود: مالیات بر نقل و انتقالات اتومبیل، مالیات بر ارزش افزوده و مالیات 
شماره گذاری خودرو به ترتیب با ۲۴۷، ۵۶ و ۴۵ درصد دارای بیشترین درصد رشد  

نسبت به دوره مشابه سال قبل بوده‌اند.
وی همچنین گفت: مالیات بر ارزش افزوده، عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور 
و مالیات بر نقل وانتقالات اتومبیل به ترتیب با ۱۶۱، ۱۵۸ و ۱۱۶ درصد بیشترین 

درصد تحقق را داشته اند.

  تداوم روند صعودی بورس با رشد ۵۸ هزار واحدی شاخص
 شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز )‌یکشنبه، پنجم  شهریور( با ۵۸ هزار 

و ۳۸۹ واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۵۱ هزار واحد ایستاد.
 شاخص هم‌وزن با ۱۵ هزار و ۵۶۹ واحد افزایش به ۷۰۰ هزار و ۴۴۹ واحد و شاخص 

قیمت با هشت هزار و ۸۵۷ واحد رشد به ۳۹۸ هزار و ۵۱۱ واحد رسید.
امروز در معاملات بورس تهران، بیش از ۱۷ میلیارد و ۱۳۳ میلیون سهم، حق تقدم و 

اوراق بهادار به ارزش ۹۸ هزار و ۵۹۷ میلیارد ریال معامله شد.
ملی صنایع مس ایران )فملی( با ۶ ‌هزار ۴۶۲ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با ۶ 
هزار و ۳۴۹ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی )شستا( با ۲ هزار و ۷۸۲ واحد، 
پالایش نفت اصفهان )شپنا( با ۲ هزار و ۷۶۶ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
)فارس( با ۲ هزار و ۶۳۶ واحد، پالایش نفت بندرعباس )شبندر( با ۲ هزار و ۲۴۶ واحد و 
شرکت سرمایه‌گذاری غدیر )وغدیر( با ۲ هزار و ۱۰۲ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس 
داشتند.در مقابل؛ سیمان اصفهان )سصفها( با ۸۳ واحد، لابراتور داروسازی دکتر عبیدی 
)دعبید( با ۴۲ واحد، عمران و توسعه فارس )ثفارس( با ۱۸ واحد و شهد )قشهد( با ۱۸ 

واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس داشتند.

   رئیس سازمان برنامه و 
بودجه تأکید کرد: سیاست 
قیمتی در بخش انرژی فعلًا 

در دستور کار نیست و ما 
می‌خواهیم با شیوه‌های 

غیر قیمتی تراز بازار 
انرژی را حفظ کنیم که کار 
بسیار دشواری است چون 

مهم‌ترین ابزار در بخش 
انرژی قیمتی است اما با 

شوک ارزی سال گذشته 
دولت نمی‌خواهد شوک 

جدیدی وارد کند بنابراین 
افزایش قیمت انرژی در 
دستور کار دولت نیست.

آرزو  برهانی - ایده روز  | رئیس سازمان برنامه و بودجه در نخستین نشست مشورتی با کارشناسان اقتصادی گفت: با وجود ناترازی انرژی، افزایش 
قیمت‌ حامل‌های انرژی در دستور کار نیست.

ده
چکی

 نخستین نشست هم‌اندیشی و شورای مشورتی با 
اقتصاددانان در محل سالن یاران بهشتی سازمان برنامه و 
بودجه گفت: هدف از دعوت دوستان این است که ارزیابی 
صاحب‌نظران و اقتصاددانان برای شرایط اقتصادی کشور را 
داشته باشیم و فرصت‌های پیش‌رو را مورد مداقه قرار دهیم 
و با انجام اقداماتی به بهبود وضع عمومی و معیشت مردم 

کمک کنیم.
وی افزود: در ۲ سالی که از عمر دولت می‌گذارد ارزیابی 
کارشناسان و پیشنهادهای آنها برای آینده برای دولت بسیار 
مغتنم است اینکه شرایط اقتصادی در هنگام تحویل دولت 
چگونه بود را همه واقف هستند اما اینکه چه تدبیری کنیم 

تا وضعیت اقتصاد مردم بهتر شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد: مخاطرات 
بیرونی و تحریم‌ها از گذشته بود و از سال ۹۰ به این طرف 
وارد تحریم‌های شدید شدیم و تحریم‌ها بر روی تصمیمات 
دولت سایه می‌اندازد و اقتصاد ما متأثر از متغیرهایی است 

که از بیرون بر ما اثر می‌گذارد.
منظور در ذکر مسائل مهم گفت: مسئله ناترازی ارزی مهم 
بوده و دولت در سال قبل تصمیم سختی برای تعدیل نرخ ارز 
گرفت که بر همه متغیرهای اقتصادی اثر گذاشته است. الان 
شوک تعدیل ارز به تدریج فروکش می‌کند و به تعادل جدیدی 

می‌رسیم. امیدواریم شوک جدیدی در دولت تکرار نشود.
وی با بیان اینکه رشد درآمد مالیاتی در دو سال گذشته 
خوب بوده است این را گفت: به قیمت واقعی با توجه به تورم 
سال گذشته ناشی از تعدیل نرخ ارز اثر افزایش درآمد مالیاتی 
کم شد همچنین درآمد نفتی هم با وجود اینکه برای فروش 
و صادرات آن تلاش کردیم اما همچنان با سختی تحریم‌ها 

همراه هستیم.
رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد رفاه خانوارها گفت: 
پرداخت‌های جبرانی بعد از تعدیل نرخ ارز افزایش یافت اما 
به خاطر تورم و افزایش نرخ ارز این کمک‌ها کمتر در زندگی 

واقعی مردم حفظ و قدرت خرید آن کم شد.
منظور افزود: رشد اقتصادی در ۱۰ سال گذشته بسیار 
ناچیز بوده و به طور میانگین سالی ۰.۷ درصد بوده است 
گرچه از سال ۹۹ وارد دوره رشد شدیم که نرخ رشد ۳.۵ 
درصد شد و در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با نفت ۴.۸ درصد و بدون 
نفت نرخ ۴ و ۴.۵ درصد بوده است. بنابراین این نرخ‌های رشد 
خودش را خیلی نشان نداده است و مردم اثر رشد اقتصادی 

را حس نمی‌کنند.
به گفته وی، عمده تورم ناشی از پایه پولی و رشد نقدینگی 
بوده است در نتیجه شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی تلاش 
کردند رشد پایه پولی کاهش پیدا کند و امیدوارم تا پایان 
سال روند کاهشی این نرخ ادامه داشته باشد اما در عین حال 
نارضایتی‌ها هم ایجاد شده است چون تسهیلات محدود شده 
در نتیجه برای سرمایه در گردش تولید با محدودیت‌هایی 

مواجه شده‌اند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار داشت: دو متغیر رشد 
و تورم با هم پیش ببریم و از شوک‌های ارزی جدید اجتناب 
کنیم. اخیراً تحرکاتی در سیاست خارجی انجام شده و منابع 
ارزی ایران در کره، عراق و ترکیه آزاد شده و قابل تصرف 
بانک مرکزی است که البته این منابع متعلق به بانک مرکزی 
است و به دولت ارتباطی ندارد.منظور در مورد بخش سلامت 
و بهداشت هم عنوان کرد: با اختصاص یک درصد مالیات بر 
ارزش افزوده سهم مردم در هزینه درمان کاهش یافته اما با 

این حال هنوز ۴ درصد اقلام دارویی با کمبود مواجه است و امیدواریم به 
تعادل برسد.وی در مورد بخش انرژی گفت: متأسفانه نرخ مصرف انرژی بالا 
است. در دو هفته گذشته در برخی روزها مصرف بنزین به ۱۳۵ میلیون 
لیتر افزایش یافت و تولید هم در این سقف قرار داشت. در مسئله انرژی با 
محدودیت جدی در گاز، بنزین و گازوئیل مواجه هستیم و همه ظرفیت 

تولیدی صرف مصارف جاری می‌شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: سیاست قیمتی در بخش انرژی 
فعلًا در دستور کار نیست و ما می‌خواهیم با شیوه‌های غیر قیمتی تراز بازار 
انرژی را حفظ کنیم که کار بسیار دشواری است چون مهم‌ترین ابزار در بخش 
انرژی قیمتی است اما با شوک ارزی سال گذشته دولت نمی‌خواهد شوک 
جدیدی وارد کند بنابراین افزایش قیمت انرژی در دستور کار دولت نیست.

منظور در مورد کالاهای اساسی عنوان کرد: ذخیره تأمین کالاهای اساسی 
به تدریج احیا می‌شود. در دو سال گذشته زنجیره تولید کالاهای اساسی به 
ویژه گوشت قرمز و گوشت سفید آسیب دیده بود که احیای آن زمان می‌برد. 
برنامه تأمین زنجیره کالاهای اساسی را دنبال می‌کنیم. هنوز کالاهای اساسی 

بخشی مهمی است واردات کشور را به خود اختصاص می‌دهد.
وی با بیان اینکه امسال به واسطه بارندگی و سیاست نرخ تضمینی خرید 
گندم از ۱۰ میلیون تن فراتر رفت، گفت: بخش عمده نیاز آرد و نان و کشور 
تأمین شده البته هنوز ۲ تا ۳ میلیون تن برای تکمیل زنجیره عرضه گندم 
نیاز داریم.رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: خرید گندم فشار زیادی به 
بخش ریالی بودجه وارد کرد که ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای خرید گندم 
مورد نیاز است. قیمت گندم کیلویی ۱۵ هزار تومان است که برای کشاورز 
انگیزه ایجاد کند و گندم در داخل تولید شد.منظور اظهار داشت: ضریب 
خودکفایی کالاهای اساسی را باید به ۹۰ درصد افزایش دهیم البته در برخی 
کالاها مانند روغن امکان تحقق این ضریب وجود ندارد چون بخش عمده آن 
از واردات تأمین می‌شود و امکان تولید داخل وجود ندارد.وی با بیان اینکه 
کشور ما خشک و نیمه خشک است، گفت: مسئله کم‌آبی، خشک شدن 
تالاب‌ها و خشک شدن دریاچه ارومیه و افت آب‌های زیرسطحی پیام خوبی 
مخابره نمی‌کند و ما باید با کم‌آبی و همچنین آب‌های جدید، آب‌شیرین‌کن‌ها، 
استفاده از آب‌های ژرف و آب‌های غیرمتعارف آن را جبران کنیم.رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در مورد صندوق‌های بازنشستگی هم گفت: مسئله 
این صندوق‌ها بسیار جدی است وابستگی شدیدی به بودجه دولت دارند به 
گونه‌ای که ۲۰ درصد بودجه دولت صرف صندوق‌های بازنشستگی می‌شود 
اگر این روند ادامه یابد مشکلات زیادی برای بودجه ایجاد می‌شود مگر اینکه 
اصلاحات ساختاری، سنجه‌ای و پارامتری انجام شود که البته در هر دو مورد 
مقاومت‌های جدیدی وجود دارد.به گفته منظور، اگر سهم دولت در پرداخت 
صندوق‌های بازنشستگی را یک درصد کاهش دهیم این کار نشدنی است و با 
مقاومت همراه می‌شود در سال ۱۳۵۴ که سال پرپولی بود دولت وقت گفته 
بود از ۳۰ درصد سهم بیمه ۲۳ درصد را دولت بدهد و این رویه شده و در 
مجلس مواردی دیگری هم مانند بیمه خلبانان، ملوانان و تاکسیرانان اضافه 
شد و وابستگی صندوق‌ها را افزایش داد.به گفته وی، درجه آزادی دولت در 
حل ناترازی‌های صندوق‌های بازنشستگی بسیار کم است اگر بخواهیم یکسال 
به سن بازنشستگی اضافه کنیم با نبردی از مخالفت‌ها همراه می‌شویم و این 
مشکلاتی که گفته شد بخش روی آب اقتصاد است و ممکن است بخش زیر 

آب و پنهان اقتصاد بزرگ‌تر باشد.
در این مراسم داوود دانش جعفری وزیر اسبق اقتصاد اظهار داشت: شما 
مطالب عمده را بیان کردید که نشان می‌دهد اشراف دارید اما باید راه‌حل‌ها 

را به بحث بگذاریم.
به گفته دانش‌جعفری، هیچ مدل اقتصادی از دولت ارائه نشده است که 
نشان دهد از شدت ناترازی‌ها و شکاف‌ها کاسته می‌شود و اگر نتوانیم در 

برابر مشکلات راه حل ارائه دهیم روز به روز به مشکلات افزوده می‌شود.
وزیر اسبق اقتصاد سازمان مدیریت را نماد بخش عمومی اقتصاد عنوان کرد 
و گفت: مشکلات تحریم باعث شده درآمدهای دولت کاهش یابد و کسری 
بودجه افزایش داشته باشد که باید راه‌حلی برای جبران کسری بودجه ارائه 
کنیم.دانش‌جعفری گفت: برخی طرح‌های عمرانی به بهره‌برداری می‌رسد 
که متوسط عمر آن ۲۰ سال است و این نشان می‌دهد بهره‌وری در این 

طرح‌ها کاهش یافته است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی مصوب 1390 بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن 

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادرشده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد  
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه عطاکله بروجن   پلاک 181-  اصلی و فرعی  زیر

1335- فرعي آقای بابک شبانیان بروجنی فرزند ناصرقلی در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای احداثی 
به مساحت 150 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي عبداله محمد صادقی و محمد محمدصادقی و آیت 

اله صادقپور و غیره از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن خيابان تختی.
1458- فرعي خانم حنانه راه روان فرزند مرادعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ كي باب خانه به 
مساحت 138/18 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي عبداله محمد صادقی و محمد محمدصادقی از 

ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن بلوار بوعلی.
1715- فرعي خانم راضیه جعفرپور بروجنی فرزند بهمن در ششدانگ كي قطعه باغ به مساحت 1568/15 

متر مربع نامبرده از مالکین رسمی می باشد  واقع در بروجن محله صادقیه.
ابنیه واملاک واقع در اراضی مزرعه اردوبار بروجن   پلاک 182-  اصلی و فرعی  زیر

3951- فرعي مجزي از قطعه یک افرازي آقاي  نوراله اکبری گندمانی فرزند روح اله نسبت به ششدانگ 
كيبابخانه به مساحت 129/1 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقايان آیت اله سیفی پور و درویش باقری و 

خانم مهین سیفی پور از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن محله شهید رجائی.
5238- فرعي مجزي از قطعه یک افرازي آقاي  علیرضا رضوانی بروجنی فرزند حجت اله  نسبت به ششدانگ 
كي قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 31/26 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي حبیب اله 

خلیل زاده از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن خیابان شهید الهیان.
5331- فرعي مجزي از قطعه سه افرازي آقاي  حمداله بنائی بروجنی فرزند شکراله نسبت به شش حبه و شش 
هفتم حبه از هفتاد و دو حبه ششدانگ كيباب خانه کلنگی به مساحت 191/63 متر مربع خريداري مع الواسطه  

از آقاي داراب کیانی و غیره از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن خيابان 17 شهريور .
5331 – فرعي مجزي از قطعه سه افرازي  خانم مریم راستی بروجني  فرزند حجت اله نسبت به بیست و چهار 
حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ ششدانگ كيباب خانه کلنگی به مساحت 191/63 متر مربع خريداري 

مع الواسطه  از آقاي داراب کیانی و غیره از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن خيابان 17 شهريور.
5336 - فرعي  مجزي از قطعه كي افرازي آقای ابوالقاسم خديوي بروجني  فرزند حيدر علي در ششدانگ 
كي باب ساختمان)با کاربری تجاری مسکونی( به مساحت  222/31 متر مربع  خريداري مع الواسطه از آقاي 

حیدرعلی خدیوی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن بلوار مدرس روبروی هلال احمر.
5344 - فرعي  مجزي از قطعه كي افرازي آقای علی اکبر خديوي بروجني  فرزند حيدر علي در ششدانگ كي 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت  251/21 متر مربع  خريداري مع الواسطه از آقاي حیدرعلی 

خدیوی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن بلوار مدرس روبروی هلال احمر.
ابنيه و املاك واقع دراراضی قریه سفيدشت پلاك 494- اصلي و فرعي زير .

198- فرعي آقاي ناصر شبانی سفیددشتی  فرزند میرزا محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 17254/89 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي محمد علیخانی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم 

واقع در سفيدشت.
ابنيه و املاك واقع در اراضی مزرعه درختی فرادنبه پلاك 511- اصلي و فرعي زير 

24- فرعي آقاي عبدالرحمن کریمی فرادنبه فرزند غلامحسین  در ششدانگ كي قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 28545/45 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي سراج الدین علوی فرادنبه از ماليكن رسمي پلاك 

مرقوم واقع در فرادنبه مزرعه درختی.
ابنيه و املاك واقع در مزرعه کریم آباد فرادنبه پلاك 529- اصلي و فرعي زير.

766- فرعي خانم مژگان علایی فرادنبه  فرزند فتحعلی در ششدانگ كيبابخانه  به مساحت 211/83 متر مربع 
خريداري مع الواسطه از آقاي صفرعلی علایی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در فرادنبه.

ابنيه و املاك واقع در دهكده بروجن پلاك 533 –اصلي و فرعي زير

5897- فرعي مجزی از 932 فرعی آقاي پرویز محتشم فرزند نوراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ كي باب 
خانه به مساحت 165/44 متر مربع خریداری مع الواسطه از حسین ترابی از مالکین رسمی پلاک مرقوم واقع 

در بروجن خیابان کاشانی.
ابنيه و املاك واقع در اراضي خوگناي سفلي  بروجن پلاك -538 اصلي و فرعي زير

894- فرعي آقاي احمدرضا مقیمی فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 84/10 متر مربع 
خريداري مع الواسطه از آقاي مصطفی عباسی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن محله سنگ سلف.

ابنيه و املاك واقع در مزرعه خوگناي عليا  پلاك 544- اصلي و فرعي زير 
2705- فرعي  آقاي مسعود صالحی ساداتی فرزند باباجان در ششدانگ كيباب خانه به مساحت 106/48 متر 

مربع خريداري مع الواسطه از آقاي مصطفی عباسی از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن دانشسرا.
ابنيه و املاك واقع در مزرعه سياسرد بروجن پلاك 550- اصلي و فرعي زير .

686- فرعي آقاي علی اصغر تقی پور بروجنی فرزند محمدعلی در ششدانگ كي درب باغ مشجر به مساحت 
1446 متر مربع خريداري مع الواسطه از بنیاد مستضعفان از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در بروجن 

سیاسرد.
691-فرعي آقای هوشنگ راستاد بروجني فرزند  محمد در ششدانگ كي درب باغ مشجر به مساحت 
2322/23 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي محمدصادق محمدصادقی و خیراله صادقپور و غیره از 

ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در اراضي سياسرد.
699- فرعي آقاي  احمد صداقت بروجنی فرزند عبداله نسبت به ششدانگ كي درب باغ مشجر با حق الشرب 
از چشمه سیاسرد  به مساحت 1068/15 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي محمدصادق محمدصادقی 

از ماليكن رسمي پلاك مرقوم  به آدرس بروجن سياسرد.
700- آقاي احمد کیوانی فرزند هاجی بابا در ششدانگ كي قطعه باغ مشجر با حق الشرب از چشمه سیاسرد 
به مساحت 1018/84 متر مربع خريداري مع الواسطه آقاي میرزاحاجی آقا شارقی از ماليكن رسمي پلاك 

مرقوم واقع در بروجن سیاسرد
702- آقاي محمدرضا طاهری بروجنی فرزند قربانعلی در ششدانگ كي قطعه باغ مشجر با حق الشرب از 
چشمه سیاسرد به مساحت 1173/57 متر مربع خريداري مع الواسطه آقاي شکراله بختیار از ماليكن رسمي 

پلاك مرقوم واقع در بروجن سیاسرد
ابنيه و املاك واقع در اراضي بلداجي پلاك 561 -اصلي و فرعي زير.

2428- فرعي خانم سحر خدایی  فرزند یعقوب در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 165 متر مربع خريداري 
مع الواسطه از آقاي امیرقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

2557- فرعي خانم بهناز بایمانی فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ كي باب خانه به مساحت 
305/02 متر مربع  خريداري مع الواسطه از خان محمد صفیان از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در اراضي 

بلداجي خیابان شهید منتظری.
2557- فرعي خانم طیبه حبیبی فرزند محمود  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ كي باب خانه به مساحت 
305/02 متر مربع  خريداري مع الواسطه از خان محمد صفیان از ماليكن رسمي پلاك مرقوم واقع در اراضي 

بلداجي خیابان شهید منتظری
3107- فرعي خانم پروین باقری فرادنبه  فرزند رستم در ششدانگ كي باب خانه به مساحت 284/41 متر مربع 

خريداري مع الواسطه از آقاي امامقلی صفیان از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
6330- فرعي آقای آیت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 499/90 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
6331- فرعي آقای نعمت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 486/65 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
6332- فرعي آقای جواد صادقی بلداجی  فرزند نعمت اله در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای احداثی 

به مساحت 253/27 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقايان حسینعلی و سلمان طهماسبی از مالکین رسمی 
پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

6335- فرعي آقای البرز طهماسبی بلداجی  فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ كي درب باغ 
مشجر با حق الشرب از چشمه آب اله قلی به مساحت 4770/85 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي اسکندر 

طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي اراضی مزرعه اله قلی.
6335- فرعي آقای حسینعلی طهماسبی بلداجی  فرزند اسکندر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ كي 
درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه آب اله قلی به مساحت 4770/85 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي 

اسکندر طهماسبی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي اراضی مزرعه اله قلی.
6340- فرعي آقای غلامرضا حیات غیبی بلداجی  فرزند سیدابراهیم در ششدانگ كي قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 34793/70 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي اسماعیل حیات غیبی از مالکین رسمی پلاک 

مرقوم به آدرس بلداجي.
6341- فرعي آقای طهمورث صفیان بلداجی  فرزند بهلول در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 260 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي بهمن نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به 

آدرس بلداجي.
6353- فرعي آقای احمد  بلداجی  فرزند علی در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
294/77 متر مربع خريداري مع الواسطه از آقاي بهبود رفیعی از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.

6357- فرعي آقای آیت اله صادقی بلداجی  فرزند علیخان در ششدانگ كي قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 450/47 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي علیخان صادقی بلداجی از مالکین رسمی 

پلاک مرقوم به آدرس بلداجي.
6358- فرعي آقای روح اله نادری بلداجی  فرزند نجفعلی در ششدانگ كي قطعه زمین مزروعی به مساحت 
41000/52 متر مربع خريداري بلاواسطه از آقاي نجفقلی نادری از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس 

بلداجي.
ابنيه و املاك واقع در اراضي چشمه علی حسین گلوگرد پلاك 1400 -اصلي )88/1 اصلی سابق( 

و فرعي زير.
3- فرعي آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
كي درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت 8613/77 متر مربع خريداري مع الواسطه از آ غفور 

امیرپور  از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغاخور روستای گلوگرد.
4- فرعي آقای اشکبوس حسنی کوچکی فرزند امیدوار در پنجاه و شش حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ 
كي درب باغ مشجر با حق الشرب از چشمه به مساحت 21183/71 متر مربع خريداري مع الواسطه از آ غفور 

امیرپور  از مالکین رسمی پلاک مرقوم به آدرس چغاخور روستای گلوگرد.
به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این اگهی نسبت 
به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه کثیرالنتشار و محلی اگهی و درصورتی که 
اشخاص ذی نفع به ارا صادره اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشاراگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
است.درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد  محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید. صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
نوبت اول مورخ       7  /  6 /1402

نوبت دوم  مورخ       22  / 6  /1402

0 / م - الفرئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن -  رسول تعميدي
شناسه آگهی : 1558003



4

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/06/06

شماره : 1733

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
        

10071007
مدرک کارشناسی رشته معماری دانشگاه ازاد اسامی واحد ولی اباد به شماره مدرک کارشناسی رشته معماری دانشگاه ازاد اسامی واحد ولی اباد به شماره 22103057802210305780به به 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ  1401/10/5 1401/10/5مفق ــم در تاری ــد سیدقاس ــینی اول فرزن ــه حس ــیده معصوم ــام س ــخ ن ــم در تاری ــد سیدقاس ــینی اول فرزن ــه حس ــیده معصوم ــام س ن

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.
        

10311031
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39609975073960997507به نام سمیه حمیدوند فرزند علی در تاریخ به نام سمیه حمیدوند فرزند علی در تاریخ  1402/6/4 1402/6/4مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 39609963303960996330به نام علی کوثر حمیدوند فرزند خدامراد در تاریخ به نام علی کوثر حمیدوند فرزند خدامراد در تاریخ 1402/6/41402/6/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــدا  ــام ن ــه ن ــدا ب ــام ن ــه ن ــماره 39618981383961898138ب ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــماره 39618981383961898138 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ــد عباس در تاریخ 1402/5/1402/5/2828 مفقود گردی ــد عباس در تاریخ هنرجو فرزن هنرجو فرزن

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  39500293213950029321به نام محمد عموعموها فرزند احمد در تاریخ به نام محمد عموعموها فرزند احمد در تاریخ 
 1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت لودر کاتر پیار به شماره ملیسند مالکیت لودر کاتر پیار به شماره ملی39340230023934023002به نام مجتبی ممیوند فرزند به نام مجتبی ممیوند فرزند 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  402/5/25 11402/5/25مفق ــم در تاری ــخ محمدابراهی ــم در تاری محمدابراهی

        
10661066

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45920174394592017439 و  و 99 کارت بانکی و کارت نظام وظیفه به شماره  کارت بانکی و کارت نظام وظیفه به شماره 45920174394592017439  
به نام سید محمد طباطبایی فرزند سید اکبر در تاریخ به نام سید محمد طباطبایی فرزند سید اکبر در تاریخ 1402/5/281402/5/28 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــه  ب ــه شماره 45690930784569093078 ب ــه شماره  و کارت ملی ب ــه شماره ایران 8686 -  - 213213 ج  ج 7676 و کارت ملی ب ــه شماره ایران کارت وسیله نقلیه ب کارت وسیله نقلیه ب
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/28 1402/5/28مفق ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــام مرتضی تجل ــخ ن ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــام مرتضی تجل ن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 57900411245790041124 به نام اسماعیل ریاحی فرزند علی بابا در تاریخ  به نام اسماعیل ریاحی فرزند علی بابا در تاریخ 14021402//55//11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.خ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.خ  1402/5/28 1402/5/28مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
        

14011401
ــی در  ــد عیس ــی زاده فرزن ــرالله عیس ــام ام ــه ن ــی در ب ــد عیس ــی زاده فرزن ــرالله عیس ــام ام ــه ن ــی 21424182362142418236ب ــماره مل ــمندبه ش ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــمندبه ش ــی هوش کارت مل

تاریخ تاریخ  1401/12/1 1401/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
وظیفه نظام  کارت  وظیفهو  نظام  کارت  33و  پایه  پایه  »گواهینامه   »گواهینامه 

پایان خدمت و کارت ملی به شماره پایان خدمت و کارت ملی به شماره 22830576392283057639به نام بهنام حیدری فرزند صمد در تاریخ به نام بهنام حیدری فرزند صمد در تاریخ 
1402/5/291402/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه  7892621578926215 و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی  و ب ــند کمپان ــه  س ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی  و ب ــند کمپان س
1151780643011517806430 و شماره شاسی  و شماره شاسی 7892621578926215 و شماره پاک  و شماره پاک 7373__163163لل3737به نام سرفراز اسدی به نام سرفراز اسدی 

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ــه در تاریخ 1401/8/101401/8/10 مفقود گردی ــد امان ال ــه در تاریخ فرزن ــد امان ال فرزن

ــه شماره وسیله نقلیه  NAACRNAACR11HWHW22HFHF015424015424 و  و  ــرگ سبز خودرو ب ــی  و ب ــه شماره وسیله نقلیه  سند کمپان ــرگ سبز خودرو ب ــی  و ب سند کمپان
شماره موتور شماره موتور 147147HH03460430346043 و شماره شاسی  و شماره شاسی NAACRNAACR11HWHW22HFHF015424015424 و شماره پاک  و شماره پاک 
6363__694694صص6969به نام مصیب جاماسب کراوه فرزند ناصر در تاریخ به نام مصیب جاماسب کراوه فرزند ناصر در تاریخ  1401/10/1 1401/10/1مفقود گردیده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/121402/5/12   ــز در تاری ــد هرم ــی فرزن ــه چرک ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد هرم ــی فرزن ــه چرک ــام فاطم ــه ن ــه شماره 42694693314269469331ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20122012
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46222066094622206609به نام سعید  حیدری فرزند یادگار در تاریخ به نام سعید  حیدری فرزند یادگار در تاریخ 1401/10/201401/10/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــدی محم ــد ع ــی فرزن ــین قربان ــام حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــدی محم ــد ع ــی فرزن ــین قربان ــام حس ــه ن ــماره 48802801944880280194ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/1/11401/1/1 مفق

موتور  شماره  و  موتور   شماره  و   NAAWNAAW0101HEHE88KK175739175739شاسی شماره  شماره  به  کمپانی  شاسیسند  شماره  شماره  به  کمپانی  سند 
147147HH04856640485664 و شماره پاک ایران  و شماره پاک ایران 414414٫٫۲۰۲۰نن6767به نام اکبر  لطفیان فرزند محمد در تاریخ به نام اکبر  لطفیان فرزند محمد در تاریخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

20142014
کارت ملی قدیم ورسیدجدیدآن به شماره کارت ملی قدیم ورسیدجدیدآن به شماره 00478338660047833866 وشناسنامه  وکارت کرونا به نام زهرا جلیل  وشناسنامه  وکارت کرونا به نام زهرا جلیل 

خانی فرزند نعمت اله در تاریخ خانی فرزند نعمت اله در تاریخ 11402/4/31402/4/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــار فرزن ــردی قط ــن پیرم ــام بنیامی ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــار فرزن ــردی قط ــن پیرم ــام بنیامی ــه ن ــماره 02005066760200506676ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردی  1401/7/1 1401/7/1مفقود گردی

  
20482048

ــک  ــادرات و بان ــک ص ــر بان ــدد کارت عاب ــین و دوع ــور+ ماش ــه موت ــمند و گواهینام ــی هوش ــک کارت مل ــادرات و بان ــک ص ــر بان ــدد کارت عاب ــین و دوع ــور+ ماش ــه موت ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــخصی  ــواری ش ــودروی س ــواری و کارت خ ــودروی س ــور و خ ــوخت موت ــددکارت س ــران و دو ع ــخصی مهرای ــواری ش ــودروی س ــواری و کارت خ ــودروی س ــور و خ ــوخت موت ــددکارت س ــران و دو ع مهرای
به شماره پاکبه شماره پاک867867 ه ه2323ایران ایران 9999 و شماره موتور  و شماره موتور NASNAS411100411100DD12412421241242 و شماره شاسی  و شماره شاسی 
ــاک  ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــیکلت ش ــاک  و کارت موتورس ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــیکلت ش 48590664859066 و وvinvin: : IRPCIRPC921921VV11YHYH241242241242 و کارت موتورس
  vinvin: : NBJDYGFBMBTNBJDYGFBMBT77627762 01490149 و شماره  و شمارهNBJNBJ524601524601 6448364483ایرانایران145145 و شماره موتور  و شماره موتور
ــود  ــود مفق ــخ  1402/6/1 1402/6/1مفق ــی در تاری ــد عل ــی  فرزن ــر وفائ ــام اصغ ــه ن ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــی  فرزن ــر وفائ ــام اصغ ــه ن ــی 00763981450076398145 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ب

ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردی گردی

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 04808233240480823324به نام مرضیه رجائی نسب فرزند داود در تاریخ به نام مرضیه رجائی نسب فرزند داود در تاریخ 
1400/6/11400/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــوخت و کارت خ ــی و کارت س ــه فن ــه معاین ــه و برگ ــه نام ــماره بیم ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــوخت و کارت خ ــی و کارت س ــه فن ــه معاین ــه و برگ ــه نام بیم
پاک پاک 353353بب3535ایرانایران2020 و شماره موتور  و شماره موتور 14796391479639و شماره شاسی و شماره شاسی SS14122858162961412285816296و و 
vinvin::IRPCIRPC851851VV11IWIW816296816296 به شماره ملی  به شماره ملی 04809368890480936889به نام علیرضا  هادی پور فرزند به نام علیرضا  هادی پور فرزند 

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ 1402/5/151402/5/15 مفقود گردی ــخ محمد  در تاری محمد  در تاری

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــالخو فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد رض ــالخو فرزن ــدی ش ــام مه ــه ن ــماره 66498293316649829331ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/28 1402/5/28مفق

  
20652065

ــران 7676 و  و  ــران  ای ــاک 3737 د  د 473473 ای ــه پ ــبز ماشین ب ــرگ س ــه و ب ــیله نقلی ــه ماشین و کارت وس ــه نام ــاک بیم ــه پ ــبز ماشین ب ــرگ س ــه و ب ــیله نقلی ــه ماشین و کارت وس ــه نام بیم
ــه شماره ملی  26500342702650034270   ــه شماره ملی   ب ــور 21889882188988 ب ــور  و شماره موت شماره شاسی شماره شاسی SS14122866344101412286634410 و شماره موت
به نام حسن افتخاری جلیسه فرزند امین در تاریخ به نام حسن افتخاری جلیسه فرزند امین در تاریخ  1402/5/5 1402/5/5مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
  

20842084
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00128079820012807982به نام ستاره  یعقوبی فرزند غلامرضا  در تاریخ به نام ستاره  یعقوبی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1402/2/91402/2/9  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00217224810021722481 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 00217224810021722481به نام رژین به نام رژین 
امیررضوانی طالش  فرزند جهانبخش  در تاریخ امیررضوانی طالش  فرزند جهانبخش  در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26313730912631373091 و گذرنامه به شماره  و گذرنامه به شماره 36313730913631373091 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 
1515به نام جهانبخش  امیررضوانی طالش  فرزند افراسیاب  در تاریخ به نام جهانبخش  امیررضوانی طالش  فرزند افراسیاب  در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره گذرنامه به شماره 03229760030322976003 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 6565965659به نام فریبا فروهش طهرانی به نام فریبا فروهش طهرانی 
فرزند محسن  در تاریخ فرزند محسن  در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد کهزاد در تاریخ  ــام امیرحسین  احمدی طیب فرزن ــه ن ــد کهزاد در تاریخ ب ــام امیرحسین  احمدی طیب فرزن ــه ن ــه شماره 33303387413330338741ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
 1402/5/10 1402/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 09100643180910064318به نام حسین  رحیمی زاده فرزند علی در تاریخ به نام حسین  رحیمی زاده فرزند علی در تاریخ 1402/5/281402/5/28  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام سعید  ندافی فرزند  ــه ن ــد ب ــام سعید  ندافی فرزن ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00765359590076535959 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 78097809ب
اصغر در تاریخ اصغر در تاریخ  1400/1/20 1400/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــی  در تاری ــد مرتض ــنی فرزن ــام آرزو محس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد مرتض ــنی فرزن ــام آرزو محس ــه ن ــماره 00546731780054673178ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00152463530015246353 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه ۳۳ به شماره  به شماره 00152463530015246353به نام آزیتا به نام آزیتا 
بنائی فرزند رجب در تاریخ بنائی فرزند رجب در تاریخ  1402/6/2 1402/6/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــا عل ــد رض ــدم فرزن ــه  زارع مق ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــا عل ــد رض ــدم فرزن ــه  زارع مق ــام معصوم ــه ن ــماره 00767850410076785041ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/6/21402/6/2 مفقود گردی

  
20892089

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00577798480057779848به نام مریم مخالفی فرزند مسعود در تاریخ به نام مریم مخالفی فرزند مسعود در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20902090

ــد مجتبی  در تاریخ  ــام انسیه  میرزایان مقدم  فرزن ــه ن ــد مجتبی  در تاریخ ب ــام انسیه  میرزایان مقدم  فرزن ــه ن ــه شماره 00682767960068276796ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
1401/8/11401/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00149979670014997967به نام آرش حمیدی  فرزند ابراهیم  در تاریخ به نام آرش حمیدی  فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/4/291402/4/29  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00485005260048500526به نام مظاهر  صفائی فرزند نصرالله  در تاریخ به نام مظاهر  صفائی فرزند نصرالله  در تاریخ 1402/4/151402/4/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00455844610045584461به نام یوسف جهانی پیله رود  فرزند خانعلی در تاریخ به نام یوسف جهانی پیله رود  فرزند خانعلی در تاریخ 
1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره گواهینامه پایه سوم  به شماره 00354204480035420448 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00354204480035420448به نام به نام 
ــد حسین  در تاریخ  1402/4/10 1402/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  ــه  فرهنگی فرزن ــد حسین  در تاریخ عبدال ــه  فرهنگی فرزن عبدال

ساقط است.ساقط است.
  

21102110
ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــینی فرزن ــرزا حس ــا می ــام لی ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد علیرض ــینی فرزن ــرزا حس ــا می ــام لی ــه ن ــماره 04903457190490345719ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/201402/5/20 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00198184400019818440به نام علی غلامی فرزند رضا در تاریخ به نام علی غلامی فرزند رضا در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــی  و شماره مل ــران ۳۰۳۰ و شماره مل ــران  ای ــاک ۳۶۳۶ م  م ۴۸۵۴۸۵ ای ــه شماره پ ــه ب ــرگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلی ــاک ب ــه شماره پ ــه ب ــرگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلی ب
ــد اعا در تاریخ  1402/4/30 1402/4/30مفقود گردیده است و از مفقود گردیده است و از  ــام علی خانی فرزن ــه ن ــد اعا در تاریخ  ب ــام علی خانی فرزن ــه ن ۶۱۷۹۹۸۰۵۶۱۶۱۷۹۹۸۰۵۶۱ ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــون و کارت نظام وظیف ــای مسلح و کارت بازنشستگی و کان ــایی نیروه ــه وکارت شناس ــه گواهینام ــون و کارت نظام وظیف ــای مسلح و کارت بازنشستگی و کان ــایی نیروه ــه وکارت شناس گواهینام
به شمارهبه شماره۴۹۱۰۶۱۳۴۱۲۴۹۱۰۶۱۳۴۱۲ به نام محمدرضا  حسنی فرزند محمود در تاریخ  به نام محمدرضا  حسنی فرزند محمود در تاریخ  1402/5/31 1402/5/31مفقود مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

23012301
گواهینامه پایه دو به شماره ملی گواهینامه پایه دو به شماره ملی 21228820342122882034 به نام فاطمه قلعه مفرد فرزند محمد علی  به نام فاطمه قلعه مفرد فرزند محمد علی 

در تاریخ در تاریخ 1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25032503       

ــام زینب شیروانی فرزند حسن در تاریخ 11402/3/402/3/2828   ــه ن ــام زینب شیروانی فرزند حسن در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 46799661914679966191ب
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 

 آگهی فقدان سند مالکیت بخش 6 کهکیلویه

آگهی مناقصه عمومی

خانم آفتاب مهرجو فرزند پیرمراد به وکالتی از مالک به موجب تفویض وکالت شماره 7009 مورخ 1393/09/09 تنظیمی دفترخانه 45 دهدشت با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دبیرخانه 
44 دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت پاک 3753 فرعی از -31 اصلی ذیل شماره ثبت 14339 صفحه 290 دفتر 102 به سریال 745475 سری ه سال 91 به 
نام سید عبدالخلیل نیک اختر ثبت و صادر شده و به علت آتش سوزی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض  اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.      
                                                                                                                                                           موسوی اصل: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دهدشت

شماره 2002094839000153
تاریخ 1402/6/6

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال1402 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس: www.setadiran.irاقدام نماید.

از کلیه اشخاص و تولید کنندگان واجد شرایط  که مایل به همکاری هستند .دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و نسبت به ارایه قیمت  به صورت الکترونیکی اقدام نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(انجام خواهد شد.لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه  محقق سازند.لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات 

بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
1-موضوع مناقصه :خرید لباس پاکبانی  و کارگاهی برای گارگران سازمان پسماند. 

2-مبلغ کل مناقصه -
3-مدت قرارداد:از تاریخ ابلاغ به مدت 10 روز می باشد. 

www.setadiran.:4-تاریخ دریافت اسناد مناقصه :از ساعت 8 روز دو شنبه  مورخه 1402/6/6 تا ساعت 19 روز شنبه مورخه 1402/6/11 در بستر سامانه ستاد به آدرس
irاقدام نمایند.                           تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/06            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/6/08

                                                                                                                                                                                                                                               مهدی زاده-شهردار ارومیه

 دستاوردهای صنعتی با تلاش بی‌وقفه بخش خصوصی برای ایجاد 
کارآفرینی و سرمایه‌گذاری در استان

مرجان عباس زاده/رشت- مدیر عامل و رئیس هیات 
مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان در پیامی هفته 

دولت را تبریک گفت.
 در این پیام آمده است: آغاز هفته دولت که یادآور 
فداکاری‌های فرزندان پاک نهاد و گرانقدر انقلاب و احیاء 
کننده روزهای پرشور خدمتگزاری شهیدان رجایی و باهنر 
است را به همه دولت مردان خدوم و مجموعه اداری و 
اجرائی کشور تبریک می‌گویم. آنچه که باعث جاودانگی 
نام شهیدان »رجایی و باهنر« در طول انقلاب اسلامی گردید؛ اخلاص و تلاش 
شبانه روزی آن‌ها برای رشد و تعالی کشور بود. در ادامه این پیام آمده؛ هفته دولت 
یادآور از جان گذشتگی‌ها و اخلاص در انجام وظایف اجتماعی است و با تاسی 
از الگوهای ارزشمندی چون شهیدان »رجایی و باهنر« و شهدای فداکار دولت 
می‌توانیم در راستای منویات رهبر معظم انقلاب گام برداریم و شعار سال را با تلاش 
و کوشش محقق کنیم. محبوبی در پایان پیام خود تاکید کرد: در طی این هفته، 
مردم با عملکرد و دستاوردهای دولت در زمینه‌های گوناگون عمرانی، اجتماعی، 
اقتصادی و فرهنگی آشنا می‌شوند و صنعت هم در هفته دولت سال جاری در 
بخش شهرک‌های صنعتی گیلان دارای دستاوردهایی خواهد بود که محصول این 
دستاوردها تلاش بی‌وقفه بخش خصوصی برای ایجاد کارآفرینی و سرمایه‌گذاری 
در استان بوده است، از این رو دولت سیزدهم هم همواره در جهت تحقق این 

مهم گام‌های بلندی را برداشته است و این حمایت‌ها استمرار خواهد داشت.

 قاسمعلی برزمینی ورزش و جوانان در قرارگاه خبری شهید 
همدانی، )ویژه هفته دولت ۱۴۰۲( دراستانداری گلستان گفت؛ 

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | مدیرکل ورزش وجوانان استان گلستان 
از افتتاح ۳۵ پروژه نیمه تمام ورزشی استان تا پایان امسال با اعتبار ۱۶۰ میلیارد 
تومان خبر داد. قاسمعلی برزمینی مدیر کل ورزش وجوانان گلستان گفت : 35 
خانه ورزش روستایی تکمیل و به بهره برداری می‌رسد.وهمچنین از عضویت ثابت 
۱۵۰ ورزشکار گلستانی در تیم ملی خبرداد. و درحال حاضر ۵۰ هیئت ورزشی 
در استان فعال هستند. برزمینی درادامه ازاقتتاح  ۳۵ پروژه نیمه تمام ورزشی 
استان تا پایان امسال با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان خبر داد. وی درادامه از رشد 
۴۱ هزار نفری ورزشکاران سازمان یافته گلستان به ۷۱ هزار نفر خبرداد واعلام 

کرد ، طی ۲ماه آینده هتل ورزش گرگان به بهره‌برداری می رسد.

سندو کارت خودرو سواری پژو 405مدل 1389رنگ 
نقره ای متالیک شماره موتور 12489110969شماره شاسی 

NAAM01cA6AR527466شماره پلاک 93-192و75بنام 
محمدکریم به شماره ملی2420853725صادره از مرودشت 

مفقود و فاقد اعتبار است

نوبت اول

ضرورت ایجاد ساختاری غیرقابل تغییر برای 
دریافت نظرات شهروندان

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان 
و شهرداری باید ساختاری غیرقابل تغییر برای دریافت نظرات مردم ایجاد کنند تا چنین 

حرکتی استمرار داشته باشد.
محمد نورصالحی در چهارمین نشست مشورتی شهراندیشان با موضوع ارزیابی برنامه 
راهبردی ۱۴۱۰ شهرداری اصفهان اظهار کرد: از شرکت کنندگان در این نشست و مرکز 
پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان بابت برنامه ریزی این نشست و دریافت نظرات 

نخبگان و شهراندیشان تشکر می‌کنیم.
وی افزود: سال گذشته چنین پیشنهادی دادیم مبنی بر اینکه شهروندان نسبت به پروژه‌ها 

دیدگاه‌های خود را بیان کنند زیرا نظرات مردم در اجرای پروژه‌ها بسیار موثر است.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: اصل نظرسنجی از خبرنگان و نخبگان و 
عموم مردم، اقدامی موثر است، زیرا مردم در شهر زندگی می‌کنند و به راحتی می‌توانند 

نیازهای شهر را بگویند. 
وی گفت: مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان و شهرداری باید ساختاری برای 

دریافت نظرات مردم ایجاد کنند تا چنین حرکتی استمرار داشته باشد.
نورصالحی با اشاره به تدوین برنامه جامع شهر اصفهان گفت: آخرین برنامه جامع مربوط به 
سال ۱۳۶۷ است و امسال که سال ۱۴۰۲ است اگر برنامه جامع شهر با همکاری یک مشاور 

نوشته شود باز هم زمان زیادی برای فرآیند اجرای آن نیاز است.
وی گفت: اصفهان شهری منحصربه فرد است و برای تدوین برنامه جامع این شهر به 
مشاوری مناسب نیاز است، ما به عنوان شهروند و مسئول وظیفه داریم حداکثر تلاش خود 

را برای بهترین اقدامات و راهبردها داشته باشیم.
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 17419334201741933420به نام نادر اسدی فرزند پرویز در تاریخ به نام نادر اسدی فرزند پرویز در تاریخ 1402/5/211402/5/21 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12858881541285888154به نام سودابه زلفیان فرزند عباسعلی در تاریخ به نام سودابه زلفیان فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه  ــرادو گواهینام ــد م ــد محم ــی فرزن ــام  آزاده رفیع ــه ن ــه    ب ــرادو گواهینام ــد م ــد محم ــی فرزن ــام  آزاده رفیع ــه ن ــماره 19717152471971715247   ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــراد در  ــد م ــد محم ــی فرزن ــه آزاده رفیع ــق ب ــراد در  متعل ــد م ــد محم ــی فرزن ــه آزاده رفیع ــق ب ــی 19717152471971715247 متعل ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س ــی پای ــماره مل ــه ش ــوم ب ــه س پای
ــماره  ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــماره  مفق ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/01/1400/01/0101 مفق ــخ تاری تاری
19723078191972307819به نام حمید  طهماسبی حاجی وند فرزند نادعلی در تاریخ به نام حمید  طهماسبی حاجی وند فرزند نادعلی در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود مفقود 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

25072507       

شناسنامه به شماره  شناسنامه به شماره  66001362356600136235 و کارت ملی  به شماره  و کارت ملی  به شماره 66001362356600136235به نام محمدحسن به نام محمدحسن 
مطلبی  فرزند محسن در تاریخ مطلبی  فرزند محسن در تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــف  در تاری ــد یوس ــی  فرزن ــمی دهق ــره هاش ــام زه ــه ن ــخ ب ــف  در تاری ــد یوس ــی  فرزن ــمی دهق ــره هاش ــام زه ــه ن ــماره 11705088121170508812ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی 1402/6/21402/6/2 مفقود گردی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12877083071287708307 و گواهینامه پایه دو به شماره  و گواهینامه پایه دو به شماره 12877083071287708307 و کارت مجوز  و کارت مجوز 
حمل اسلحه شکاری و کارت کیش وندی و) یک برگ چک بانک مسکن شعبه فردوسی به حمل اسلحه شکاری و کارت کیش وندی و) یک برگ چک بانک مسکن شعبه فردوسی به 
مبلغ مبلغ 15600000001560000000ملیون ریال(  به نام علی مهوری  فرزند محمدعلی  در تاریخ ملیون ریال(  به نام علی مهوری  فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/5/11402/5/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12720595961272059596ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12720595961272059596 و کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــه  ــده است و از درج ــود گردی ــه  مفق ــده است و از درج ــود گردی ــخ 1402/6/21402/6/2 مفق ــح  در تاری ــد محمدصال ــح الله زاده  فرزن ــهرزاد فت ــخ ش ــح  در تاری ــد محمدصال ــح الله زاده  فرزن ــهرزاد فت ش

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

شماره  به  شماره    به  ایران6767   ایران  پاک8383طط173173  پاکبه  مدل8686به  مدادی  نوک  روآ  نقلیه  وسیله  مدلکارت  مدادی  نوک  روآ  نقلیه  وسیله  کارت 
00394041450039404145به نام زهرا شفیعی علویجه  فرزند قاسم  در تاریخ به نام زهرا شفیعی علویجه  فرزند قاسم  در تاریخ 1402/5/201402/5/20 مفقود گردیده  مفقود گردیده 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

  TVSTVSــور ــه موت ــور و کارت وسیله نقلی ــه موت ــه شماره 12926275911292627591 و کارت وسیله نقلی ــه دو و موتورسیکلت  ب ــه پای ــه شماره گواهینام ــه دو و موتورسیکلت  ب ــه پای گواهینام
نارنجی مدلنارنجی مدل9797 به پاک به پاک633633//6531265312 و کارت سوخت به پاک  و کارت سوخت به پاک 633633//6531265312  به شماره   به شماره 
ــن  در  ــد حس ــی  فرزن ــد زمان ــام حام ــه ن ــن  در ب ــد حس ــی  فرزن ــد زمان ــام حام ــه ن ــماره 12926275911292627591ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب 12926275911292627591 و کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/31 1402/5/31مفق ــخ تاری تاری

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 66098417566609841756به نام خدیجه طالبی حبیب ابادی  فرزند حسن  در تاریخ به نام خدیجه طالبی حبیب ابادی  فرزند حسن  در تاریخ 
 1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــاره فرزن ــلطانی وش ــرا س ــام زه ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد غلامرض ــاره فرزن ــلطانی وش ــرا س ــام زه ــه ن ــماره 12723989781272398978ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
1401/10/151401/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره گواهینامه پایه دو به شماره 12703459151270345915 و کارت وسیله نقلیه کوئیک مدل و کارت وسیله نقلیه کوئیک مدل14011401 به پاک   به پاک  
ــماره  ــه ش ــماره   ب ــه ش ــاک635635//4855848558  ب ــه پ ــاکب ــه پ ــدل 9696ب ــدا م ــیکلت هون ــور س ــدل  و کارت موت ــدا م ــیکلت هون ــور س ــران1313 و کارت موت ــرانای 1212لل221221ای
ــخ  ــد علیرضا  در تاری ــران زاده فرزن ــد زعف ــام وحی ــه ن ــک و کارت سوخت ب ــخ  و عابربان ــد علیرضا  در تاری ــران زاده فرزن ــد زعف ــام وحی ــه ن ــک و کارت سوخت ب 12703459151270345915 و عابربان

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/5/251402/5/25 مفقود گردی

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12724377011272437701به نام هاتف باغبانها فرزند ولی الله  در تاریخ به نام هاتف باغبانها فرزند ولی الله  در تاریخ 1402/5/101402/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 12859868911285986891به نام فاطمه تیموری  فرزند  حسین  در تاریخ به نام فاطمه تیموری  فرزند  حسین  در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 11701660831170166083به نام محسن ضیایی چمگردانی  فرزند رجبعلی  در تاریخ به نام محسن ضیایی چمگردانی  فرزند رجبعلی  در تاریخ 
 1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

»گواهینامه پایه یک به شماره »گواهینامه پایه یک به شماره 12634641811263464181 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 12634641811263464181 و کارت وسیله  و کارت وسیله 
 نقلیه سمند مدل نقلیه سمند مدل9494به پاکبه پاک1111 ه  ه 812812 ایران ایران5353 و کارت سوخت به پاک   و کارت سوخت به پاک  1111 ه  ه 812812 ایران ایران5353  
و بیمه نامه  به شماره و بیمه نامه  به شماره 12634641811263464181به نام سید محمد امام  فرزند سید مرتضی  در تاریخ به نام سید محمد امام  فرزند سید مرتضی  در تاریخ 

1402/5/271402/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.« مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

ــام   ــه ن ــام  ب ــه ن ــماره 12861015301286101530ب ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه  دو ب ــه پای ــماره 12861015301286101530 و گواهینام ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار  ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/101402/5/10 مفق ــه  در تاری ــی ال ــد نب ــی  فرزن ــه غلام ــخ مرضی ــه  در تاری ــی ال ــد نب ــی  فرزن ــه غلام مرضی

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد رمضانعل ــام محمدحسن حیدری  فرزن ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد رمضانعل ــام محمدحسن حیدری  فرزن ــه ن ــه شماره 11004860701100486070ب ــی  ب ــه شماره کارت مل ــی  ب کارت مل
 1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره کارت ملی  به شماره 11113799391111379939به نام رمضانعلی حیدری  فرزند جعفر  در تاریخ به نام رمضانعلی حیدری  فرزند جعفر  در تاریخ 1399/1/11399/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25712571       

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 434434 به نام بدرالسادات  ضیائیان فرزند سید جواد در تاریخ  به نام بدرالسادات  ضیائیان فرزند سید جواد در تاریخ 1402/5/171402/5/17  
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 

ــد حسین در تاریخ 1401/5/11401/5/1   ــام میترا حضرتی فرزن ــه ن ــد حسین در تاریخ  ب ــام میترا حضرتی فرزن ــه ن ــه شماره 22961399652296139965 ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 18170799481817079948 به نام ابوالقاسم جوکار پابرجی  فرزند ماشاالله در تاریخ  به نام ابوالقاسم جوکار پابرجی  فرزند ماشاالله در تاریخ 
 1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــوی فرزن ــه موس ــام مدین ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای ــد  و گواهینام ــوی فرزن ــه موس ــام مدین ــه ن ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 25393634072539363407 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/301402/4/30 مفق ــد در تاری ــخ عبدالحمی ــد در تاری عبدالحمی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22803085512280308551  و کارت سوخت  به نام احمدرضا  دالکی فرزند شهرام در   و کارت سوخت  به نام احمدرضا  دالکی فرزند شهرام در 
تاریخ تاریخ  1402/6/3 1402/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/21402/4/2   ــلیم در تاری ــد س ــران  حسینی فرزن ــام ای ــه ن ــخ ب ــلیم در تاری ــد س ــران  حسینی فرزن ــام ای ــه ن ــه شماره 24704510432470451043ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد شهرام در تاری ــی  فرزن ــام قهرمان ــام اله ــه ن ــخ ب ــد شهرام در تاری ــی  فرزن ــام قهرمان ــام اله ــه ن ــه شماره 67900304416790030441ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 22805646712280564671به نام شهناز نوریان اصطهباناتی فرزند محمدرضا  در تاریخ به نام شهناز نوریان اصطهباناتی فرزند محمدرضا  در تاریخ 
 1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 23721349912372134991به نام غلامرضا  حسینی فرزند عوض در تاریخ به نام غلامرضا  حسینی فرزند عوض در تاریخ 1402/5/251402/5/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28012801
کارت ملی و گواهینامه پایه کارت ملی و گواهینامه پایه ۱۱ ، بیمه نامه به شماره  ، بیمه نامه به شماره ۲۲۱۹۳۵۸۰۵۴۲۲۱۹۳۵۸۰۵۴ و کارت موتور بشماره پاک   و کارت موتور بشماره پاک  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی NBJNBJ150150NN93053119305311ب ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس ــور NBJNBJ15015054641501505464 ش ــماره موت ــور  ش ــماره موت ۵۸۷۵۸۷__۶۵۳۶۱۶۵۳۶۱ ش
ــده است و از درجه  ــود گردی ــه مفق ــده است و از درج ــود گردی ــخ  1402/6/3 1402/6/3مفق ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی فرزن ــی توان ــد کاظم ــخ محم ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی فرزن ــی توان ــد کاظم محم

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

28072807
کارت شناسایی دانشجویی  و کارت ملی به شماره کارت شناسایی دانشجویی  و کارت ملی به شماره 21506452382150645238به نام یگانه فرج پور فرزند به نام یگانه فرج پور فرزند 

عباس در تاریخ عباس در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــادر علی در تاریخ 1399/1/71399/1/7   ــام علی نصیری فرزند ن ــادر علی در تاریخ به ن ــام علی نصیری فرزند ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21626612412162661241به ن
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/1/31402/1/3   ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــم رضائ ــام صن ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــم رضائ ــام صن ــه ن ــماره 58294416405829441640ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
ــماره 57798522865779852286 و  و  ــه ش ــی ب ــازی  و کارت مل ــارو جانب ــری .کارت این ــت گ ــایی روای ــماره کارت شناس ــه ش ــی ب ــازی  و کارت مل ــارو جانب ــری .کارت این ــت گ ــایی روای کارت شناس
گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام چنگیز بابائی فرزند علیجان در تاریخ گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام چنگیز بابائی فرزند علیجان در تاریخ 1402/4/201402/4/20 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21624626132162462613به نام علی  محسنی فرزند نوروز علی در تاریخ به نام علی  محسنی فرزند نوروز علی در تاریخ 1402/6/31402/6/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

29012901

ــد  ــام آقای علیرضا عمادی الهیاری فرزن ــه ن ــد  ب ــام آقای علیرضا عمادی الهیاری فرزن ــه ن ــه شماره 00750747020075074702 ب ــه شماره گواهینامه و کارت ملی ب گواهینامه و کارت ملی ب
باقر در تاریخ باقر در تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NASNAS411100411100KK35118993511899 کارت ماشین به شماره پاک ایران کارت ماشین به شماره پاک ایران 4444__638638ص ص 9595 و شماره شاسی  و شماره شاسی
به شماره به شماره 00488254760048825476به نام عبدالله مستعلی پور فرزند حمدالله در تاریخ به نام عبدالله مستعلی پور فرزند حمدالله در تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی شناسنامه گواهینامه  به شماره کارت ملی شناسنامه گواهینامه  به شماره 00729467090072946709به نام حامد جلالی فرزند نعمت در به نام حامد جلالی فرزند نعمت در 
تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت به شماره گواهینامه و کارت سوخت به شماره 12101094091210109409به نام محمد مهدی خطیبی فرزند علیرضا به نام محمد مهدی خطیبی فرزند علیرضا 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پاک ایران کارت ماشین به شماره پاک ایران 1010__413413 د  د 8181 و شماره موتور  و شماره موتور 2252801308622528013086 به شماره  به شماره 
00151680340015168034به نام رضا معصومی مهر فرزند نبیل  در تاریخ به نام رضا معصومی مهر فرزند نبیل  در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00132804810013280481به نام مهدی شفیعی فرزند محمدرضا در تاریخ به نام مهدی شفیعی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــاک 137137  8643186431 و ش ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــام وظیف ــی کارت نظ ــاک کارت مل ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــام وظیف ــی کارت نظ کارت مل
156156FMIFMI1218077812180778  به شماره ملی   به شماره ملی 00752286100075228610به نام حسین  نژاد حسین شیرازی فرزند به نام حسین  نژاد حسین شیرازی فرزند 

محسن در تاریخ محسن در تاریخ 1402/5/251402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38736852563873685256به نام فاطمه زرین زلف فرزند جعفر در تاریخ به نام فاطمه زرین زلف فرزند جعفر در تاریخ 1402/5/141402/5/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــه قرابکل ــام رباب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد رجبعل ــی فرزن ــه قرابکل ــام رباب ــه ن ــه شماره 00544616180054461618ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــوزل فرزن ــن اده گ ــد امی ــام محم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــوزل فرزن ــن اده گ ــد امی ــام محم ــه ن ــماره 00186196650018619665ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1400/1/11400/1/1 مفقود گردی

گواهینامه به شماره گواهینامه به شماره 00813296360081329636به نام حسین  فصیحی دستجردی فرزند محمد در تاریخ به نام حسین  فصیحی دستجردی فرزند محمد در تاریخ 
1400/1/11400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 2121__174174سس9595 و ش ــاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام ــه بیم ــران گواهینام ــاک ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه نام ــه بیم گواهینام
ــخ  ــن در تاری ــد فردی ــری فرزن ــید قنب ــام فرش ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد فردی ــری فرزن ــید قنب ــام فرش ــه ن ــی 324067587324067587ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش MM157744133157744133 ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00536175510053617551به نام سعید  ابراهیم اصفهانی  فرزند غلامحسین  در تاریخ به نام سعید  ابراهیم اصفهانی  فرزند غلامحسین  در تاریخ 
1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.= مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــران 194194 ن  ن 6767ب ــران  ای ــه شماره  پاک 8888 ای ــه شماره  پاک  .ب ــور 31444823144482 .ب ــه شماره موت ــور کارت وسیله نقلیه ب ــه شماره موت کارت وسیله نقلیه ب
ــخ 1400/1/11400/1/1   ــان  در تاری ــد رمض ــخ   فرزن ــان  در تاری ــد رمض ــی 00726304690072630469  فرزن ــماره مل ــه ش ــی ب ــدی خوئ ــه  جدی ــی محبوب ــماره مل ــه ش ــی ب ــدی خوئ ــه  جدی محبوب
است. ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  است.مفقود  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  است  گردیده  مفقود 

29022902
ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــی مردان ــام عل ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــی مردان ــام عل ــه ن ــران ۴۱۴۱ب ــران ای ــه شماره 2222قق۱۴۵۱۴۵ای ــه ب ــیله نقلی ــه شماره کارت وس ــه ب ــیله نقلی کارت وس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/301402/5/30 مفق

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران ۴۱۴۱ ب ــران ای ــه شماره ۲۲۲۲قق۱۴۵۱۴۵ای ــه ب ــه شماره  و کارت وسیله نقلی ــه ب ــه ۲۲ و کارت وسیله نقلی ــه پای ــه خودرو  و گواهینام ــه بیمه نام ــه پای ــه خودرو  و گواهینام بیمه نام
علی مردانی فرزند مهدی در تاریخ علی مردانی فرزند مهدی در تاریخ  1402/5/30 1402/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه ۲۲ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 40703506324070350632 و کارت شناسایی بازنشستگی به نام محمود  و کارت شناسایی بازنشستگی به نام محمود 
آهو بیم فرزند نیسان در تاریخ آهو بیم فرزند نیسان در تاریخ 1402/5/1402/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام فردین فرجی فرزند  در تاریخ کارت ملی به شماره به نام فردین فرجی فرزند  در تاریخ  1402/1/10 1402/1/10مفقود گردیده است و مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۳۹۵۹۹۰۰۰۲۳۳۹۵۹۹۰به نام علی قدیانی فرزند نعمت در تاریخ به نام علی قدیانی فرزند نعمت در تاریخ  1402/6/2 1402/6/2مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد فتحعل ــده فرزن ــه داد فروزن ــام ال ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد فتحعل ــده فرزن ــه داد فروزن ــام ال ــه ن ــی ۳۳۵۸۹۴۹۲۳۰۳۳۵۸۹۴۹۲۳۰ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

ــه در  ــام حمیده فعله گری فرزند حبیب ال ــه ن ــه در  ب ــام حمیده فعله گری فرزند حبیب ال ــه ن ــه شماره کد نلی ۳۳۵۸۱۰۵۳۹۳۳۳۵۸۱۰۵۳۹۳ ب ــه شماره کد نلی شناسنامه ب شناسنامه ب
تاریخ تاریخ  1402/5/1 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۶۱۴۹۴۵۲۵۷۳۶۱۴۹۴۵۲۵۷۳به نام حیدرعلی امیری فرزند محمدعلی در تاریخ به نام حیدرعلی امیری فرزند محمدعلی در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــبوئی فرزن ــمولی اس ــکا  مش ــام ملی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــبوئی فرزن ــمولی اس ــکا  مش ــام ملی ــه ن ــماره ۰۰۲۴۴۷۴۵۰۹۰۰۲۴۴۷۴۵۰۹ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1402/1/18 1402/1/18مفق

29092909
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/101402/2/10 مفق ــاس در تاری ــد عب ــرادی  فرزن ــم  م ــام مری ــه ن ــه شماره ب ــه سوم  ب ــخ گواهینام ــاس در تاری ــد عب ــرادی  فرزن ــم  م ــام مری ــه ن ــه شماره ب ــه سوم  ب گواهینام

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

ــرگ سبز  ــه شماره  و    و ب ــه خودرو ب ــه نام ــرگ سبز  و بیم ــه شماره  و    و ب ــه خودرو ب ــه نام ــه شماره ۱۳۷۱۳۷__۶۹۳۸۵۶۹۳۸۵ و بیم ــه ب ــه شماره کارت وسیله نقلی ــه ب کارت وسیله نقلی
خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پاک خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پاک 137137__6938569385  
و کارت ملی به شماره و کارت ملی به شماره 57099257485709925748 و گواهینامه پایه دوم موتور سیکلت  به شماره به نام  و گواهینامه پایه دوم موتور سیکلت  به شماره به نام 
ــار  ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ  1402/5/25 1402/5/25مفق ــرز  در تاری ــد فرام ــی فرزن ــخ حسن  ایراهیم ــرز  در تاری ــد فرام ــی فرزن حسن  ایراهیم

ساقط است.ساقط است.

30213021
ــخ  ــد محمد در تاری ــام حوا مراد زاده امين جان فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــام حوا مراد زاده امين جان فرزن ــه ن ــه شماره 14677531491467753149ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1401/6/6 1401/6/6مفق

ــخ 1401/6/61401/6/6   ــار در تاری ــد انص ــیدی فرزن ــد رش ــام محم ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد انص ــیدی فرزن ــد رش ــام محم ــه ن ــماره 00709796770070979677ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00511957200051195720به نام پرستو حسن نژادي فرزند حسن در تاریخ به نام پرستو حسن نژادي فرزند حسن در تاریخ 1402/4/31402/4/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00648383070064838307به نام لیا میرزا زاده نافع فرزند علی در تاریخ به نام لیا میرزا زاده نافع فرزند علی در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره کارت بانکی  به شماره 27226686452722668645 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 27226686452722668645به نام زهرا احمدی به نام زهرا احمدی 
فرزند رمضانعلی در تاریخ فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/5/301402/5/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30243024
ــبز  ــرگ س ــبز  و ب ــرگ س ــماره 27218328402721832840 و ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 27218328402721832840 و کارت مل ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام
ــد عینعلی در  ــام احمد فرهمند فرزن ــه ن ــد عینعلی در ب ــام احمد فرهمند فرزن ــه ن ــران 132132لل9898ب ــران ای خودرو وسیله نقلیه شماره پاک خودرو وسیله نقلیه شماره پاک 7878ای

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/5/221402/5/22 مفق ــخ تاری تاری

ــام میثم  کردبچه فرزند حسن در تاریخ 1402/5/1402/5/2525   ــه ن ــام میثم  کردبچه فرزند حسن در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 01401819610140181961ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55025502
ــخ 1402/5/261402/5/26   ــمعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــد رهب ــام امی ــه ن ــخ ب ــمعیل در تاری ــد اس ــر فرزن ــد رهب ــام امی ــه ن ــماره 25808040212580804021ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است.مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 03237375870323737587به نام سمیرا جمالپور نفوتی فرزند علی اصغر در تاریخ به نام سمیرا جمالپور نفوتی فرزند علی اصغر در تاریخ 
1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرج کریمی  ــام ای ــه ن ــی ب ــرج کریم ــام ای ــه ن ــه شماره 65394499176539449917ب ــک ب ــای عابربان ــره چک وکارته ــه شماره  فق ــک ب ــای عابربان ــره چک وکارته ــی و ۱۱ فق ــی و کارت مل کارت مل
ویشکائی فرزند علی در تاریخ ویشکائی فرزند علی در تاریخ 1402/6/21402/6/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55695569
اساس نامه شرکت آرام طب نوین و اساس نامه و روزنامه رسمی آریا امداد پایتخت و گواهی اساس نامه شرکت آرام طب نوین و اساس نامه و روزنامه رسمی آریا امداد پایتخت و گواهی 

مالیات برارزش افزوده و کارت گواهی اقتصادی شرکت آریا امداد پایتخت به نام احمد مطلبی  مالیات برارزش افزوده و کارت گواهی اقتصادی شرکت آریا امداد پایتخت به نام احمد مطلبی  
فرزند اسدالله با کد ملی فرزند اسدالله با کد ملی ۳۹۳۴۱۱۵۷۸۰۳۹۳۴۱۱۵۷۸۰  در تاریخ   در تاریخ  1401/11/1 1401/11/1مفقود گردیده است و از درجه مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00750549570075054957به نام معصومه مرادپور فرزند عباس در تاریخ به نام معصومه مرادپور فرزند عباس در تاریخ 1402/5/11402/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 15301972281530197228به نام جبرائیل ایمانی فرزند گل حسن در تاریخ به نام جبرائیل ایمانی فرزند گل حسن در تاریخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/10 1402/5/10مفق

ــخ 1402/5/201402/5/20   ــم در تاری ــد کری ــار فرزن ــرا خاکس ــام زه ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــار فرزن ــرا خاکس ــام زه ــه ن ــماره 00365744910036574491ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــادق در تاری ــد ص ــی فرزن ــابچی خوئ ــم دوش ــام مری ــه ن ــخ ب ــادق در تاری ــد ص ــی فرزن ــابچی خوئ ــم دوش ــام مری ــه ن ــماره 00763824860076382486ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1401/12/11401/12/1 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00178697650017869765 و شناسنامه به نام سحر سمیعی زفرقندی فرزند فضل الله  و شناسنامه به نام سحر سمیعی زفرقندی فرزند فضل الله 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/25 1402/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره ۴۰۴۰ایرانایران۵۴۵۵۴۵مم۳۵۳۵ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره ۰۰۴۹۶۶۳۰۳۸۰۰۴۹۶۶۳۰۳۸ و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــن ن ــاس میه ــخ عب ــد در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــن ن ــاس میه عب

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۱۰۲۵۶۸۲۲۸۲۱۰۲۵۶۸ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
6۳6۳ایرانایران۵۵۱۵۵۱لل۹۸۹۸به نام احمد عاطفی نیا فرزند شارضا در تاریخ به نام احمد عاطفی نیا فرزند شارضا در تاریخ 1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00107239610010723961 و شناسنامه  و کارت نظام وظیفه به نام امیرحسین بیانلو  و شناسنامه  و کارت نظام وظیفه به نام امیرحسین بیانلو 
فرزند قاسم در تاریخ فرزند قاسم در تاریخ 1400/12/11400/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۹۱۳۹ایرانایران۵۲۲۳۱۵۲۲۳۱ و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 25002212452500221245 و گواهینامه  و گواهینامه 
و کارت سوخت و کارت شناسایی نیروهوایی به نام پارسا مهدوی فر فرزند  در تاریخ و کارت سوخت و کارت شناسایی نیروهوایی به نام پارسا مهدوی فر فرزند  در تاریخ 1402/5/201402/5/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــیدصالح آه ــژگان س ــام م ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــیدصالح آه ــژگان س ــام م ــه ن ــماره 00459263440045926344ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/5/11402/5/1 مفقود گردی

ــخ 1402/5/241402/5/24   ــر در تاری ــد صف ــده ناموسی فرزن ــام های ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صف ــده ناموسی فرزن ــام های ــه ن ــه شماره 00531819990053181999ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ایثار و بیمه نامه موتور به شماره به نام رضا  نظری وفا فرزند علی  در شناسنامه و کارت ایثار و بیمه نامه موتور به شماره به نام رضا  نظری وفا فرزند علی  در 
تاریخ تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــدی قهرمان ــام محمدمه ــه ن ــد ب ــی فرزن ــدی قهرمان ــام محمدمه ــه ن ــماره 00212322710021232271ب ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش ــماره کارت مل ــه ش ــجویی ب ــی و کارت دانش کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب ــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقود گردی ــخ علیرضا  در تاری علیرضا  در تاری

سند کمپانی به شماره پاک سند کمپانی به شماره پاک ۷۷۷۷ایرانایران۲۸۳۲۸۳وو۸۲۸۲ به شماره شاسی  به شماره شاسی ۳۱۶۲۷۳۴۷۳۱۶۲۷۳۴۷ و شماره  و شماره 
موتورموتور۱۱۴۸۶۰۲۷۳۸۱۱۱۴۸۶۰۲۷۳۸۱ به نام حسین اسدی فرزند رحمان با کدملی  به نام حسین اسدی فرزند رحمان با کدملی ۰۴۵۰۳۳۳۷۱۱۰۴۵۰۳۳۳۷۱۱ در تاریخ  در تاریخ 

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است.مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی  1399/1/1 1399/1/1مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۲۸۲۹۰۳۳۹۳۴۲۸۲۹۰۳ و شناسنامه و گواهینامه و کارت جانبازی و کارت موتور به  و شناسنامه و گواهینامه و کارت جانبازی و کارت موتور به 
نام احمد عباسی فرزند  محمدتقی در تاریخ نام احمد عباسی فرزند  محمدتقی در تاریخ  1401/1/1 1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۰۵۵۵۹۹۰۰۵۷۰۵۵۵۹۹ و کارت نظام وظیفه و سیم کارت به نام مهدی اسماعیلی  و کارت نظام وظیفه و سیم کارت به نام مهدی اسماعیلی 
فرزند علی اکبر  در تاریخ فرزند علی اکبر  در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شماره ۴۴۴۴ایرانایران۳۷۱۳۷۱بب۷۶۷۶به نام اعظم طاهری فرزند عباس به نام اعظم طاهری فرزند عباس 
در تاریخ در تاریخ  1402/5/20 1402/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1400/1/11400/1/1   ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــا باباخان ــام بردی ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــی فرزن ــا باباخان ــام بردی ــه ن ــماره ۳۲۴۱۶۳۴۱۹۱۳۲۴۱۶۳۴۱۹۱ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  در  ــام مرجان کمری فرزن ــه ن ــه شماره ب ــد  در  و گواهینامه  ب ــام مرجان کمری فرزن ــه ن ــه شماره ب ــه شماره ۳۹۳۴۱۰۸۶۴۴۳۹۳۴۱۰۸۶۴۴ و گواهینامه  ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
تاریخ تاریخ 1402/5/81402/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره گواهینامه  به شماره ۰۶۱۰۱۶۷۵۶۱۰۶۱۰۱۶۷۵۶۱به نام زینب ذبیحی فرزند علیرضا  در تاریخ به نام زینب ذبیحی فرزند علیرضا  در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70067006
ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــدادادی فرزن ــین  خ ــر حس ــام امی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــدادادی فرزن ــین  خ ــر حس ــام امی ــه ن ــماره ۴۴۹۰۵۵۲۵۸۰۴۴۹۰۵۵۲۵۸۰ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

70327032
  NASNAS721100721100GG10029391002939 ــران 3838 و ش ش  و ش ش ــران  ای ــاک 5555سس746746 ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
و ش م و ش م BMBM1515LL082480082480 و برگه کمپانی به شماره پاک  و برگه کمپانی به شماره پاک 5555سس746746 ایران  ایران 3838 و ش ش  و ش ش 
NASNAS721100721100GG10029391002939 و ش م  و ش م BMBM1515LL082480082480 و کارت سوخت به شماره پاک  و کارت سوخت به شماره پاک 5555سس746746  
ــود  ــود مفق ــخ  1402/3/30 1402/3/30مفق ــی حسین  در تاری ــد عل ــی فرزن ــته کهروئ ــده  افراش ــام فرخن ــه ن ــخ ب ــی حسین  در تاری ــد عل ــی فرزن ــته کهروئ ــده  افراش ــام فرخن ــه ن ــران 3838ب ــران ای ای

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.گردی ــده است و از درجه اعتب گردی

کارت وسیله نقلیه به شماره پاک کارت وسیله نقلیه به شماره پاک 7878بب241241ایرانایران3838 و ش ش  و ش ش NASNAS411100411100JJ34727813472781 و ش  و ش 
ــده  ــده مفقود گردی ــد احمد  در تاریخ  1401/1/12 1401/1/12مفقود گردی ــا فرزن ــام فریبا  پاینده وف ــه ن ــخ ب ــد احمد  در تاری ــا فرزن ــام فریبا  پاینده وف ــه ن م م MM136185446136185446ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

70897089
ــیله نقلیه   و شماره موتور 10552101055210 و شماره شاسی  و شماره شاسی  ــودرو به شماره وس ــیله نقلیه   و شماره موتور برگ سبز خ ــودرو به شماره وس برگ سبز خ
NAsNAs6100228115709461002281157094 و شماره پاک  و شماره پاک 1919سس716716ایران ایران ۶۶۶۶به نام فاطمه  یوسفی فرزند محرم به نام فاطمه  یوسفی فرزند محرم 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/6/5 1402/6/5مفق ــی در تاری ــخ عل ــی در تاری عل

ــرزاد  ــام می ــه ن ــرزاد ب ــام می ــه ن ــماره 17088763591708876359ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره ۱۷۰۹۵۸۱۰۷۷۱۷۰۹۵۸۱۰۷۷ و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد میرمحمود در تاریخ 1402/6/21402/6/2 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه  ــد میرمحمود در تاریخ میرحسینی خسروشاهی فرزن میرحسینی خسروشاهی فرزن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

70977097
کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 04533135230453313523به نام علیرضا مهدوی فرزند عبدالله در تاریخ به نام علیرضا مهدوی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/5/201402/5/20  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80008000
کارت سوخت وکارت ملی به شمارهکارت سوخت وکارت ملی به شماره00565523350056552335 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 24882488به نام یوسف به نام یوسف 
عامری فرزند قربان قلی در تاریخ عامری فرزند قربان قلی در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط استمفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12841414971284141497به نام احمد مهربان فرزند غلامعلی در تاریخ به نام احمد مهربان فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/5/301402/5/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد نق ــد محم ــی فرزن ــماعیل  محب ــام  اس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نق ــد محم ــی فرزن ــماعیل  محب ــام  اس ــه ن ــماره 12889324051288932405ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/4/20 1402/4/20مفقود گردی

ــخ 1402/5/51402/5/5   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی  عادل ــام مه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــدی  عادل ــام مه ــه ن ــماره 09388318870938831887ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــادی فرزند اصغر در تاریخ 1401/4/251401/4/25   ــام عباس قنبری صادق آب ــه ن ــادی فرزند اصغر در تاریخ  به شماره ب ــام عباس قنبری صادق آب ــه ن گواهینامه گواهینامه 33 به شماره ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد محم ــور فرزن ــل پ ــد جلی ــام ناهی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــد محم ــور فرزن ــل پ ــد جلی ــام ناهی ــه ن ــماره 42602200474260220047ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 12918706951291870695به نام حسین بابل آبادی کبوتر آبادی فرزند نوروز علی به نام حسین بابل آبادی کبوتر آبادی فرزند نوروز علی 
در تاریخ در تاریخ  1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
به نام بهنام نصیری فرزند عبداله در تاریخ به نام بهنام نصیری فرزند عبداله در تاریخ 1402/5/1402/5/2828 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/06/06

شماره : 1733

افتتاح ۴۲۲ طرح مخابراتی با اعتباری بالغ
 بر ۱۵۲۵ میلیارد ریال در استان اصفهان

صدیقه مدنی پور- اصفهان|  به مناسبت هفته دولت ۴۲۲ طرح مخابراتی در سطح استان 
اصفهان با اعتباری بالغ بر ۱۵۲۵ میلیارد ریال با حضور مدیر عامل شرکت مخابرات ایران، شنبه 

۴ شهریور ماه ۱۴۰۲- افتتاح شد.

23 پروژه بزرگ گازرسانی در سطح استان اصفهان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی می‌شود

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران: 87 واحد آموزشی در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، از بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی 23 پروژه 
بزرگ گازرسانی در سطح استان به مناسبت هفته دولت سال 1402 خبر داد.

 ابوالقاسم عسکری ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجائی 
و باهنر در خصوص پروژه‌های گازرسانی آماده افتتاح در این استان بیان داشت: به 
همت کارکنان خدوم این شرکت در راستای خدمات گازرسانی، توسعه و نگهداری 
شبکه‌های گاز و ارتقای سطح رضایت‌مندی مشترکین؛ 23 پروژه گازرسانی با اعتباری 

بالغ بر 5 هزار و 700 میلیارد ریال بهره‌برداری و کلنگ‌زنی می‌شود.
وی در خصوص پروژه‌های گازرسانی که در هفته دولت مورد افتتاح قرار می‌گیرد، به 
پروژه ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت شهرستان نایین، حوزه علمیه اصفهان 
و روستای اسدآباد بالا از توابع شهرستان کاشان اشاره کرد و افزود: در راستای ارتقای 
سطح رضایت‌مندی مشترکین، ساختمان اداره گاز حبیب‌آباد از توابع شهرستان 
برخوار نیز مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
بهره‌برداری از گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی علی‌آباد کچی از توابع 
شهرستان شهرضا با احداث و نصب و راه‌اندازی ایستگاه به ظرفیت پنج هزار مترمکعب و 
همچنین شهرک گلخانه‌ای جهاد نصر روستای حسین‌آباد از توابع شهرستان نجف‌آباد 

و پروژه مقاوم‌سازی ایستگاه‌های تقلیل فشار شهرک امیرحمزه و مهر مشتاق را از دیگر 
پروژه‌های قابل افتتاح و بهره‌برداری در این هفته برشمرد. عسکری در ادامه در خصوص 
پروژه‌هایی که به مناسبت این هفته در دولت سیزدهم عملیات اجرایی آن‌ها آغاز 
می‌شود، توضیح داد: گازرسانی به 12 روستای جنوبی شهرستان خور و بیابانک، بیش 
از 50 واحد تولیدی، صنعتی، تجاری، عمومی و گلخانه‌ای در استان پهناور اصفهان از 

پروژه‌های مهمی است که در این ایام مبارک، کلنگ‌زنی خواهد شد. وی همچنین، 
ساخت و نصب ایستگاه TBS شهرک صنعتی بزرگ کاشان، گازرسانی به ایستگاه 
CNG موذنی در شهرستان سمیرم، احداث ساختمان اداری زیار، اجرای دستگاه 
 CNG مبارکه و CGS حفاظت صاعقه، اتصال زمین و حفاظت ثانویه ایستگاه‌های
ایستگاه مادر نایین و تأمین، تجهیز، نصب و راه‌اندازی سامانه برق خورشیدی ادارات گاز 
دولت‌آباد و اردستان، کاشان آران و بیدگل به ظرفیت هرکدام 30 کیلووات، اجرای پروژه 
جابه‌جایی خطوط تلاقی با بزرگراه جنوب اصفهان و گازرسانی به ساختمان پزشکی 
قانونی اصفهان را از دیگر پروژه‌های مهم کلنگ‌زنی شرکت گاز استان اصفهان در هفته 
دولت برشمرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان، اظهار داشت: هرساله در 
هفته دولت تلاش می‌شود که حتی‌الامکان خدمات دولت به مردم اطلاع‌رسانی شود و 
فرصت مناسبی برای امیدبخشی و تقویت اتحاد مردم و دولت فراهم شده و خوشبختانه 
در هفته دولت امسال، شاهد جهش خوبی در اجرای طرح‌ها و پروژه‌ها هستیم و در 
این میان دستاوردها و خدمات ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت که 
در شرایط سخت تحریم‌های ظالمانه و با وجود تنگناهای اقتصادی، مسیر توسعه و 
پیشرفت کشور را با قدرت و توان دوچندان ادامه داده، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گفت: 87 واحد آموزشی با سرمایه 
گذاری 567 میلیارد ریال توسط بخش خصوصی به مناسبت هفته دولت به 

بهره برداری می رسد .
سید حسین درویشی در گزارشی با اشاره به برنامه‌های هفته دولت اظهار 
کرد: با حمایت‌های صورت گرفته از سوی مسئولان استانی به ویژه استاندار 
محترم و همچنین حضور اثربخش بخش خصوصی در توسعه نهضت آموزی و 
دسترسی بهینه مردم و کارجویان به آموزش های فنی و حرفه ای ، 87 واحد 
آموزشی که شامل 3 مرکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی با سرمایه گذاری 
صنایع و صنوف استان ، 87 آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای با سرمایه گذاری 

بخش خصوصی همزمان با هفته دولت در مازندران به بهره‌برداری می‌رسد.
83 میلیارد ریال اعتبار از محل سفر دکتر رئیسی رئیس جمهور محترم به وی افزود : ، 5 رشته جدید در مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان با جذب 

استان با هدف مهارت آموزی مشاغل جدید، نیز افتتاح خواهد شد .
مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران به معرفی برنامه های اجرایی 
این اداره کل در هفته دولت پرداخت و گفت : در این ایام انعقاد تفاهمنامه 
همکاری آموزشی با شرکا و ذینفعان جدید مهارت آموزی ، اختتامیه طرح 
تابستانه مهارت ، برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت در روستاها و مناطق 
محروم شهری و... از جمله برنامه های اداره کل و مراکز آموزش فنی و حرفه 

ای استان می باشد.
سید حسین درویشی در خاتمه بیان داشت : هفته دولت فرصت توجه بیشتر 
به ویژگی‌های شخصیتی شهیدان رجایی و باهنر و تبیین و ترویج آن در بین 
قشرهای مختلف بویژه جوانان است و بیان دستاوردهای نظام مقدس اسلامی 

و دولتمردان برای مردم بستر تقویت روحیه نشاط و امید در جامعه است.

اولین محموله راکتور واحد KHT هلدینگ پتروپالایش اصفهان تخلیه شد

ایجاد ۲۷۸ واحد صنعتی گیلان در دولت سیزدهم

ضرورت تدوین مناسب بسته های سرمایه گذاری برای جذب سرمایه گذار در رشت

معاون امور صنایع پایین دستی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اولین محموله 
راکتور واحد KHT هلدینگ پتروپالایش اصفهان امروز جمعه سوم شهریور ماه و 

همزمان با هفته دولت تخلیه شد.
به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مجید شهسواری 
با بیان اینکه تامین تجهیزات مورد نیاز برای شرکت‌های زیر مجموعه هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان به منظور تسریع در اجرای پروژه‌های این شرکت‌ها در اولویت 
قرار دارد، اظهار داشت: یکی از اصلی‌ترین و تاثیرگذارترین این پروژه‌ها KHT است 

که خوشبختانه تاکنون ۲۱ درصد رشد فیزیکی داشته است.
وی با بیان اینکه امروز نخستین محموله راکتور واحد KHT هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان همزمان با دومین روز هفته دولت تخلیه شده است، ابراز داشت: این محموله 
بندرعباس به اصفهان منتقل شده است.توسط شرکت راهبر ترابر انرژی از دیگر شرکت‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان از 

معاون امور صنایع پایین دستی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه این 
محموله شامل ۶ بخش است، ادامه داد: ۵ محموله متعلق به شرکت اکسیر ایرانیان 
است که یک قسمت آن در محل واحد KHT تخلیه شده و مابقی در شرکت مشعل 

پویا اسپادانا تخلیه خواهد شد.
گفتنی است شرکت پتروپالایش اکسیر ایرانیان با هدف انجام پروژه‌های پایین 
دستی نفت به منظور استفاده بهینه از محصولات تولیدی پالایشگاه نفت اصفهان 
مطابق با استانداردهای بین المللی و زیست محیطی و همچنین امکان بهره برداری 
از محصولات برای سوخت‌های پرمصرف تاسیس شده است، این مجموعه در ابتدا 
با احداث واحد KHT تصفیه نفت سفید )گوگردزدایی( شروع و سپس در راستای 
گسترش فعالیت خود احداث واحدهای LAB و LABSA را پیش رو خواهد 

داشت.

مرجان عباس زاده/رشت-مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان در حاشیه 
مراسم افتتاح یک واحد تولیدی در رشت که با حضور استاندار و دو تن از نمایندگان 
مجلس و جمعی از صاحبان صنایع انجام شد، گفت: همزمان با هفته دولت ۱۵ 
طرح صنعتی افتتاح خواهند شد و راه اندازی فاز دوم طرح توسعه این شرکت با 
ظرفیت تولید سالانه ۱۱ تن و میزان سرمایه‌گذاری ۸۶۰ میلیارد ریال و اشتغال ۷۰ 

نفر نیز بخشی از برنامه های هفته دولت بود که امروز رسماً به بهره‌برداری رسید.
وی با بیان اینکه ۱۵ واحد صنعتی و تولیدی آماده بهره‌برداری در هفته دولت 
شده‌اند، تصریح کرد: از این تعداد ۱۲ واحد تولیدی صنعتی و ۳ واحد تولیدی 
صنفی می باشند و برخی از واحد ها در مرکز استان و تعدادی نیز در شهرستان 
های دیگر گیلان شروع به فعالیت نموده اند که مجموع سرمایه گذاری این واحد 
ها ۱۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال و مجموع اشتغال ایجاد شده این واحدهای تازه 

تاسیس ۵۳۱ نفر است.
دکتر پورحیدری به تشریح دستاوردهای دولت سیزدهم در دو سال اخیر 
پرداخت و تصریح کرد: از آغاز دولت سیزدهم تعداد ۳۷۴ جواز تاسیس صنعتی با 

سرمایه‌گذاری ۹۸ هزار و ۶۴۹ میلیارد ریال با پیش بینی اشتغال ۸ هزار و۷۸۷ نفر 
صادر گردیده است. وی اضافه نمود:همچنین ۲۷۸ واحد تولیدی صنعتی جدید با 
سرمایه‌گذاری ۶۴ هزار و ۱۳ میلیارد ریال ایجاد شده است که ماحصل آن؛ اشتغال 

برای ۷ هزار و ۹۶۰ نفر بوده است.
 به گفته مدیرکل صمت گیلان، بعد از افتتاح طرح توسعه این شرکت؛ استاندار 
گیلان با هیئت همراه از خط تولید واحد قبلی این شرکت کارتن پلاست بازدید 
بعمل آورد که در سال ۱۳۸۰ با سرمایه گذاری ۵۶۹میلیارد ریال با اشتغال ۱۰۲ 
نفر و زیر بنای ۹۳۰۰ متر مربع در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع به احداث 
شده است. مدیرکل صمت گیلان در ادامه برنامه‌های گرامیداشت هفته دولت و یاد 
و خاطره شهدای آن؛ به اتفاق رئیس بسیج اصناف استان و هیئت مدیره اتاق اصناف 
رشت به دیدار خانواده شهید والا مقام احمد خدادادی شتافت و از پدر ایثارگر این 
شهید انقلاب که سال‌های دور به عنوان رئیس اسبق اتاق اصناف فعالیت داشت، 

مرجان عباس زاده/رشت - شهردار رشت در جلسه بررسی طرح های جذب 
سرمایه گذار در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی با 
حضور رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورا با تاکید بر ارائه طرح های مناسب 
گردشگری برای جذب سرمایه گذار اظهار کرد: پروژه های تالاب عینک و گیل 

لند بستر مناسبی برای جذب سرمایه گذار محسوب می شوند.
وی بر ضرورت تدوین مناسب طرح ها و بسته های سرمایه گذاری به منظور 
جذب سرمایه گذار در رشت تاکید کرد و افزود: اجرای پروژه های گردشگری 

موجب افزایش ماندگاری گردشگران در سطح شهر رشت می شود.
شهردار رشت با تاکید بر تلاش ویژه برای معرفی بسته های سرمایه گذاری تالاب 
عینک و پروژه گیل لند، اذعان کرد: پروژه عظیم پارک آبی گیل لند نمادی جدید 

در استان گیلان است.
شوقی، سرمایه گذاری تالاب عینک را پروژه ای کم نظیر در شمال کشور دانست 
و خاطرنشان کرد: دسترسی مناسب به جاده اصلی، وجود آبگیر طبیعی و چشم 

انداز زیبا از ویژگی های پروژه است.

سیدحسین رضویان رئیس کمیسیون توسعه پایدار شورای اسلامی شهر رشت 
نیز در جلسه مذکور توسعه صنعت گردشگری را از سیاست های این کمیسیون 
عنوان کرد و گفت: تالاب عینک جاذبه ای دیدنی و بی نظیر در دل رشت است.

ناصر عطایی سرپرست سازمان طرح ها و بسته های سرمایه گذاری رشت نیز در 
جلسه بررسی جذب طرح های سرمایه گذاری این شهر با اشاره به پروژه های 
رینگ ۹۰ متری و پارک ۴۵۰ هکتاری، اظهار کرد: پروژه‌ های تالاب عینک و 

لندفیل از پروژه آماده معرفی به سرمایه گذاران است.

  همه در اربعین حضور دارند... 
برخی ها نیز فرصت اربعین را غنیمت شمرده و به نیابت از شهدا و 
اموات خود در این مسیر گام برمی دارند و این حضور حسینی را با آنها 

تقسیم می کنند 

 تقدیر رئیس جمهور از رئیس دانشگاه ایلام
آیت الله رئیسی؛ رئیس جمهور با اهداح لوح و تندیس از دکتر علی‌محمدی 

رئیس دانشگاه ایلام به عنوان دانشگاه برتر کشور تقدیر بعمل آورد.
گزارش ایده روز به نقل از روابط عمومی دانشگاه ایلام حاکیست: 
هجدهمین جشنواره شهید رجایی صبح امروز با حضور آیت الله رئیسی، 
دکتر زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و مقامات عالی کشور صبح 
امروز برگزار شد.  شايان ذکر است در  هجدهمین جشنواره شهید رجایی 
از ۲۵ دستگاه و  سازمان‌ مستقل بر اساس نتایج ارزیابی‌های سازمان اداری 
و استخدامی کشور از عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاه‌های اجرایی کشور تجلیل 

به عمل آمد.

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه غبارروبی 
گلزارشهدای گمنام؛ گلستان مستعد سرمایه گذاری است

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، در حاشیه غبارروبی گلزارشهدای 
گمنام شهرستان گرگان، به ظرفیت های متعدد استان 
اشاره و تاکید کرد که گلستان مستعد سرمایه گذاری 
است. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری گلستان، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی صبح شنبه ۴ شهریور ماه در سفر به 
استان گلستان، ضمن تبریک هفته دولت گفت: استان 
گلستان باتوجه به ظرفیتی که دارد مستعد سرمایه گذاری بوده و باتوجه 
به نگاه ویژه دولت به امر توسعه تعاونی‌ها و گردشگری طبیعی و سلامت 
پیگیر زیر ساخت ها و تحویل پروژه های استان به سرمایه گذار هستیم. 
وی افزود: توسعه تعاونی ها و تضمین تامین ۲۵ درصد اقتصاد کشور توسط 
آنان با پیگیری و آموزش های درحال ارائه مدنظر بوده و هدف گذاری شده 
است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: براساس ارزیابی های انجام 
شده با اهتمام ویژه استاندار گلستان به اشتغال که یکی از وعده های مهم 
دولت سیزدهم هم هست، نسبت به متوسط کشوری نرخ بیکاری کمتری 
دارد که جای تقدیر دارد. مرتضوی هدف از حضور در گلستان را بازدید و 
ارزیابی اقدامات و برنامه های ادارات، سازمان ها وشرکت های تابعه وزارت 
متبوع اعلام کرد و تصریح کرد: در مدت ۲ساله دولت مردم اقدامات خوبی 
انجام شده و در حال انجام است که باید با تبیین صحیح به مردم گفته شود.

 محمد رعیت، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان 
گلستان؛در دومین روز قرارگاه خبری شهید همدانی، )ویژه هفته 

دولت ۱۴۰۲(:
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  دکتر 
محمدرعیت مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان 
گلستان در دوین روز قرارگاه خبری شهید همدانی 
ویژه هفته دولت  1402 گفت : در سال ۱۴۰۱ به 
نسبت سال ۱۳۹۹ اعتبارات هزینه ای ما رشد ۲ 
برابری، اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای ۵ برابر 
و اعتبارات تملک دارایی عمرانی ۸ برابر شده است .

وی افزود 14  پروژه فرهنگی و هنری در حال 
ساخت استان سالها متوقف بوده که به همت دولت سیزدهم تمامی پروژه 
ها فعال شدند.همچنین اعتبارات حمایتی از سال ۱۳۹۹ تا سال ۱۴۰۱ بیش 
از ۱۰۰ برابر افزایش یافته است .رعیت افزود ، تعداد اعضای صندوق اعتباری 
هنر از ۱۲۰۰ نفر در سال ۱۳۹۹ به ۲۱۲۲ نفر در حال حاضر رسیده است  
و یارانه دولت به رسانه ها در سال ۱۴۰۱ به بیش از ۹۰۰ میلیون تومان 
رسیده است وهمچنین میزان ارائه آگهی به رسانه ها در استان به بیش از 

۵ میلیارد تومان رسیده است .
دکتررعیت اضافه کرد،   بیش از ۷.۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال 
در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ پرداخت شد و فراتر از تعهد ایجاد ۲۱۰ شغل 

، ۲۵۲ شغل محقق شده است .

 بدرقه کاروان تیم های اعزامی فوریت های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران به رویداد بزرگ مراسم اربعین ۱۴۰۲

۸ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس جهت پوشش امدادی مراسم اربعین به 
یکی از مرزهای خروجی به سمت کشور عراق اعزام 
شدند، دکتر یحیی صالح طبری رئیس مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی و مدیر حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام این مطلب که؛ 
۸ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
این مرکز جهت پوشش امدادی مراسم اربعیین به یکی 
مرزهای خروجی به سمت کشور عراق اعزام شدند، افزود:  ۲۸ نفر نیروی 
عملیاتی از کارشناسان فوریت های پزشکی نیز جهت همراهی با این تیم 
لجستیکی امدادی به مراسم اربعین جهت استقرار در منطقه غرب کشور 

اعزام شدند.

 وحیدی: بیشترین تردد زائران به مهران اختصاص دارد
وزیر کشور در مرز مهران: زیرساخت‌های مهران برای اربعین امسال مورد 
رضایتمندی زائران قرار گرفته است. ۳۱۱ هزار زائر از ابتدای ماه صفر تاکنون 
از مرز مهران تردد کرده اند و بیشترین تردد زائران در مرزهای ششگانه زمینی 
کشور متعلق به مهران است. گیت‌ها و درهای خروج و ورود در پایانه‌ مرزی 
مهران افزایش یافته و با برنامه‌ریزی های انجام‌ گرفته، زائران در مرزهای 
ورودی به خاک ایران معطل نمی‌ شوند و در مرز زرباطیه هم رایزنی ها برای 
تسریع در خروج زائران انجام شده است و در صورت نیاز اتوبوس و ناوگان 

حمل و نقل عمومی تهیه و جهت انتقال زائران اعزام می‌شود.

 پل صلواتی محور ایلام مهران زیر بار ترافیک رفت
رئیس پلیس راه انتظامی استان ایلام در گفتگو با خبرنگار ایده روز با 
بیان اینکه عملیات اجرایی احداث دستک‌های پل صلواتی تکمیل و به طور 
همزمان عملیات خاکبرداری و زیرسازی نیز پایان یافته گفت:  با همت و 
تلاش شبانه روزی اداره کل راهداری استان پل صلواتی )ارتش( محور ایلام  

به مهران زیر بار ترافیک رفت.
وی با بیان اینکه راه اندازی این پل که یکی از اقدامات مهم و زیر ساختی 
محور ایلام به مهران است  بیان داشت : احداث این  پل سبب شده   گره 

ترافیکی  سال های قبل حذف شود .
سرهنگ کهزادی در پایان گفت: با زیر بار رفتن این پل هم  اکنون تردد  

به صورت یک طرفه در جریان است.

   وی اجرای طرح 
نجما در سراسر کشور 

را نمونه ای از حرکت 
جهادی شرکت مخابرات 

در راستای توسعه 
زیرساخت های ارتباطی 

دانست
ده

چکی به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، مهندس سلطانی مدیر عامل شرکت مخابرات ایران در 
این آیین که به صورت همزمان با افتتاح فاز اول طرح نجما در شهرستان کاشان با حضور مدیران مخابراتی و 
مسئولین شهرستان کاشان برگزار شد؛ ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت بالاخص شهیدان رجایی 
و باهنر گفت: طرح های که امروز به همت تلاشگران مخابراتی در مخابرات منطقه اصفهان به بهره برداری می 
رسد شامل ۱۳۳ پروژه دیتا، ۸۳ پروژه فیبر نوری، ۶۹ پروژه سیستم های انتقال، ۷۹ پروژه شبکه همراه شامل 

ایجاد سایت جدید، ارتقاء تکنولوژی و …، ۴۱ طرح سیستم های مخابراتی )سوئیچ( و ۳۷ پروژه 
ساختمان، پاور، تاسیسات و … است .

وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( بر موضوع توسعه اقتصادی کشور 
اظهار کرد: موضوع توسعه اقتصادی بحث بسیار مهمی است که طبق فرمایشات رهبری معظم در 
حال حاضر دشمن اتاق جنگ خود را به این ورطه کشانده و راهکار برون رفت از آن افزایش تولید 

و مهار تورم است.
مهندس سلطانی افزود: یک شرکت به تنهایی قادر به ایجاد رونق اقتصادی نیست و طبق فرمایشات 
رهبری یکی از این الزامات تحقق آن، همیاری دستگاه ها با یکدیگر در راستای رونق تولید و رشد 
اقتصادی است که نفس حضور مسئولین مخابرات در شهرستان ها ایجاد همین همدلی با دستگاه 

های اجرایی است.

 اقتصاد رکن ماندگاری شرکت ها
مهندس سلطانی توزان درآمد و هزینه را لازمه ماندگاری بنگاه های اقتصادی دانست و عنوان 
کرد: ثبات در سیاست ها و تصمیم ها و وجود مدل عقلانی اقتصادی با هدف ایجاد تعادل در درآمد 
و هزینه ها است که بنگاه های اقتصادی را قادر به ادامه حیات می کند و طبق منویات مقام معظم 

رهبری در کنار توجه به کسب و کارهای نوپا بنگاه های بزرگ اقتصادی نباید فراموش شوند.
سلطانی ضمن مقایسه آمار درآمد و هزینه های شرکت مخابرات ایران در ۱۰ سال گذشته بیان 
کرد: یک بررسی اجمالی نشان خواهد داد که نرخ بازگشت هزینه های ما در شبکه ثابت و سیار در 
طول سال های گذشته روند بسیار نزولی را طی کرده تا جایی که به مرز ضرر ده بودن نزدیک شده 
است.وی ادامه داد: این موضوع نشان دهنده این است که صنعت ارتباطات کشور دچار بی ثباتی 
است و نیاز به بازنگری دارد و در صورت حل نشدن این موضوع، سرمایه گذاری در این عرصه برای 

هیچ کسی توجیه اقتصادی نخواهد داشت.

 عدم توقف توسعه در شرکت مخابرات علی رغم شرایط اقتصادی
مهندس سلطانی گفت: با وجود کاهش نرخ درآمدی در شرکت مخابرات ایران، این مجموعه به 
عنوان بزرگترین اپراتور ارتباطی کشور هیچ گاه در بحث سرمایه گذاری توسعه ای کوتاهی نکرده و 

سال به سال میزان سرمایه گذاری آن برای توسعه شبکه ثابت و سیار افزایش یافته است.
وی اجرای طرح نجما در سراسر کشور را نمونه ای از حرکت جهادی شرکت مخابرات در راستای 
توسعه زیرساخت های ارتباطی دانست و عنوان کرد: این طرح با دست خالی در لبیک به فرمان دولت 
مبنی بر ارائه ۲۰ میلیون پورت فیبر نوری در خرداد ۱۴۰۱ کلید خورد و اجرای آن به استان ها نیز 
ابلاغ شد. مهندس سلطانی ادامه داد: اولین افتتاح نجما در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ در یکی از روستاهای 
تهران انجام دادیم و در حال حاضر هر هفته در جای جای کشور عزیزمان روند افتتاحات جریان دارد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/06/06

شماره : 1733

  تغییر یک قانون مهم در آسیا
کارگاه‌های آموزشی مربوط به رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، روز جمعه در 

سالن اجتماعات هتل اینترکانتینانتال شهر کوالالامپور برگزار شد.
از باشگاه پرسپولیس نیز امیرعلی حسینی، مدیر امور بین‌الملل و علیرضا 

اشرف، مدیر رسانه‌ای تیم در این برنامه حضور داشتند.
بنابر اعلام مدیر امور بین‌الملل باشگاه، جلسات توجیهی و تشریحی روز 
گذشته از ساعت ۹ و ۴۰ دقیقه صبح به وقت محلی به‌مدت ۹ ساعت ادامه 

داشت.
مرور فصل گذشته رقابت‌ها و اشاره به نکات آموزشی و قانونی درباره آن، 
معرفی دوره جدید رقابت‌ها و تفاوت‌های آن نسبت به گذشته و مقررات جدید که 
برای آن وضع شده است، نحوه برگزاری مسابقات، تکنولوژی‌های جدید فوتبال 
که در این مسابقات مورد استفاده قرار خواهد گرفت و همچنین مسائل امنیتی 
مسابقات مربوط به تیم‌ها و تماشاگران، مسائل حقوقی، موارد تجاری مربوط به 
باشگاه‌ها و مسائل رسانه‌ای و پزشکی، بخشی از موضوعاتی بودند که در قالب 
نشست‌های گوناگون و با حضور مقام‌های کنفدراسیون و کارشناسان، تشریح 
شد. امیرعلی حسینی همچنین اعلام کرد: موارد جالب توجه زیادی در جریان 
برنامه‌های دیروز مطرح شد که در قالب گزارش به هر یک از مراجع ذیربط در 
باشگاه ارائه خواهد شد و در جلسات کارگروه آسیایی به آنها خواهیم پرداخت.

از جمله تغییراتی که می‌توان به آن اشاره کرد؛ محرومیت بازیکنان در صورت 
دریافت سه کارت زرد در بازی‌های مختلف است. همچنین تعداد بازیکنان 
روی نیمکت به ۲۳ نفر افزایش یافت و بر اساس آن ۱۲ بازیکن برای انجام 
تعویض‌ها می‌توانند روی نیمکت بنشینند. همچنین اگر قرار بر بازی کردن ۶ 

بازیکن خارجی باشد حتماً یکی از آنها باید آسیایی باشد. 

 پرسپولیس-النصر شاید در آل‌مکتوم
برگزاری بازی‌های نمایندگان ایران و عربستان در لیگ قهرمانان آسیا با 
وجود بهبود روابط دو کشور همچنان ممکن است در زمین بی‌طرف برگزار شود.

به گزارش روزنامه »الریاضیه« عربستان، مدیران باشگاه النصر برای بازی 
برگشت خود مقابل پرسپولیس در مرحله گروهی که قرار است در تاریخ 6 آذر 
برگزار شود، ورزشگاه آل‌مکتوم شهر دبی امارات را به‌عنوان ورزشگاه بی‌طرف 
انتخاب کرده‌اند. مدیران باشگاه النصر منتظر هستند تا باشگاه پرسپولیس هم 
برای بازی رفت دو تیم که قرار است در تاریخ 28 شهریور برگزار شود، ورزشگاهی 

بی‌طرف را به‌عنوان محل برگزاری بازی خود معرفی کند.
البته هنوز تکلیف بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی کاملًا مشخص نشده و 
ممکن است با توافق طرفین این تیم‌ها به روال سابق در خانه از حریف میزبانی 
کنند. گفته می‌شود تکلیف بازی‌های نمایندگان ایران و عربستان تا پایان هفته 
تعیین خواهد شد. حضور تیم‌های عربستانی با ستارگان‌شان در ایران اتفاق 
خوبی است و برای تماشاگران بسیار جذاب خواهد بود. البته این به شرطی 
است که مشکل VAR برطرف شود و فوتبال ایران حداقل برای لیگ قهرمانان 

به این فناوری مجهز شود.

 شروع مجدد لیگ برتر، احتمالاً مهرماه
به احتمال فراوان مسابقات هفته پنجم لیگ برتر از اوایل مهر برگزار خواهد 
شد. کمیته مسابقات سازمان لیگ با یک تقویم فشرده در بحث بازی‌های 
بین‌المللی روبه‌رو شده و همین مسأله کار سهیل مهدی و همکارانش را برای 

اعلام برنامه لیگ برتر دشوارتر از قبل کرده است.
سازمان لیگ در اعلام قبلی خود برنامه مسابقات تا هفته چهارم را اعلام 
کرده و هنوز زمان برگزاری هفته پنجم مشخص نیست. این اتفاق در شرایطی 
رخ داده که فیفادی شهریور ماه را در پیش داریم و تیم ملی ایران قرار است 
در این مقطع دو بازی دوستانه با بلغارستان و آنگولا داشته باشد. از سوی دیگر 
بازی‌های دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا نیز اواخر شهریورماه با حضور سه 
نماینده ایران )پرسپولیس، سپاهان و نساجی( شروع می‌شود و همین مسأله 
نیز در برنامه‌ریزی لیگ برتر تأثیرگذار است. به این رویدادهای بین‌المللی باید 

حضور تیم امید در رقابت‌های مقدماتی زیر 23 سال آسیا را هم اضافه کرد.
با توجه به اینکه مرحله اول دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا طی روزهای 27 
و 28 شهریور برگزار می‌شود و سه تیم ایرانی درگیر آن هستند، این احتمال 
وجود دارد که هفته پنجم از روز 2 یا 3 مهرماه شروع شود. با شروع لیگ برتر 
و احتمالاً بعد از برگزاری دو هفته بار دیگر شاهد تعطیلی کوتاه مدت مسابقات 
باشیم تا تیم ملی در فیفادی شهریور ماه حضور پیدا کند. در همین زمان تیم 

امید هم باید در بازی‌های آسیایی هانگژو حاضر شود. 

 حسن‌زاده: چطور گل پرسپولیس مردود نشد؟
رضا حسن‌زاده، پیشکسوت باشگاه استقلال از اتفاقات داوری بشدت متعجب 
است. بازیکن سابق استقلال می‌گوید: »قبل از اعلام پنالتی برای سپاهان مهاجم 
این تیم در محوطه جریمه مدافع استقلال را هل داد و داور باید خطا می‌گرفت. 
این برای یک داور خوب نیست که فقط توپ را تعقیب کند تا ببیند به چه 
کسی می‌رسد. حتی یک پنالتی برای استقلال نگرفت. در بازی پرسپولیس 
داور درست در زاویه خط آفساید است و باید واضح این صحنه را می‌دید اما 
متأسفانه چطور این صحنه را نمی‌بیند، جای سؤال دارد. این اتفاقات باعث 
می‌شود که تیم‌ها هیچ انگیزه‌ای برای فوتبال بازی کردن نداشته باشند.« 
حسن‌زاده اما اعلام کرد همچنان به تیم نکونام امیدوار است: »ما هنوز به تیم 
نکونام اعتقاد داریم و می‌دانیم این تیم به موفقیت خواهد رسید. به نظرم کادر 
فنی اگر در بازی برابر سپاهان از لحاظ روحی و روانی با بچه‌ها بیشتر صحبت 
می‌کردند، آن اتفاقات مثل از دست دادن توپ‌ها توسط ارسلان مطهری روی 
نمی‌داد. ان‌شاءالله در بازی‌های بعدی استقلال بتواند نتایج بهتری کسب کند.«

 
 باز شدن پای زنده‌روح به ماجرای سربازی‌ها

هواداران استقلال بابت اینکه بازیکنان‌شان سرموعد به سربازی فرستاده 
شدند و از آن سو فرصتی یک ماهه در اختیار میلاد سرلک قرار گرفته تا از 
فرصت معافیت موقت استفاده کنند، دلخورند. حتی در همین راستا پای احمد 
زنده‌روح هم به میان آمده و آنها با اشاره به این موضوع که زنده‌روح نیز در 
اوج ناچار به یک انتقال اجباری شد و در نتیجه فوتبالش هم به پایان رسید، 
نسبت به اتفاقاتی که حول ماجرای سربازی‌ها رخ می‌دهد، انتقاد کرده‌اند. 
زنده‌روح زمانی در لیست خرید استقلال حضور داشت و دلیل ناراحتی 
 استقلالی‌ها از افول این بازیکن به دلیل انتقال به خدمت سربازی و نداشتن

 فرصت بیشتر، همین است.

 علیه خطیر
چند روز پیش که با ستار همدانی صحبت می‌کردیم به این نکته اشاره 
داشت که اختلاف بین خطیر و نکونام نگرانش کرده است. این نگرانی 
فقط شامل ستار نیست و این روزها به نظر نمی‌رسد حال استقلال خوب 
باشد. در فضای مجازی هواداران استقلال به این نکته اشاره می‌کنند 
که خطیر از وقتی که آمده کاری برای استقلال انجام نداده است و به 
 نوعی حمایت خود را از نکونام نشان داده‌اند. این نارضایتی آشکار شاید به 
زودی به ضرر آقای مدیرعامل تمام شود. خطیر باید هر چه 
 سریع‌تر اختاف با نکونام را کنار گذاشته و تا حدودی رضایت مالی

 بازیکنان را نیز جلب کند.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   فقط سه هفته از لیگ بیست و سوم گذشته، ولی تعدادی از مربیان به همین زودی وارد منطقه خطر شده‌اند و بحران 
را با تمام وجود احساس می‌کنند.

   سه هفته زمان زیادی 
برای نتیجه‌گیری درباره 
عملکرد یک تیم نیست، 
ولی در همین مدت کوتاه 

تعدادی از تیم‌ها خیلی 
پایین‌تر از انتظار بودند تا 

این سؤال مطرح شود.

ده
چکی

مربیان روی لبه تیغ

سه هفته زمان زیادی برای نتیجه‌گیری درباره عملکرد یک 
تیم نیست، ولی در همین مدت کوتاه تعدادی از تیم‌ها خیلی 
پایین‌تر از انتظار بودند تا این سؤال مطرح شود که آیا با مربیان 
فعلی شانسی برای تحول و خلاص شدن از این وضعیت دارند 
یا باشگاه باید از همین حالا به دنبال یک چهره جدید و یک 

ایده نو برای نیمکت باشد.

 علیرضا منصوریان
هرچند این گزارش درباره مربیان بحران‌زده لیگ است، ولی 
نمی‌توان به علیرضا منصوریان اشاره نکرد که اولین سرمربی 
اخراجی بود. او فقط سه هفته روی نیمکت فولاد دوام آورد که 
یک رکورد عجیب است. ساده‌انگارانه است که مشکلات فولاد 
با این مربی را تنها در مسائل فنی بدانیم و حاشیه‌ها شرایط را 
برایش خیلی سخت کرده بود و حتی پیش از بازی اول شاهد 
حملات گروه‌های هواداران علیه او بودیم. اتفاقات هم دست 

به دست هم داد که منصوریان در فولاد نتایج ضعیفی بگیرد. 
بازی نکردن تعدادی از خارجی‌ها در بازی اول، درگیری نیمکت 
با تماشاگران در بازی دوم و اخراج زودهنگام ساسان انصاری 
در بازی سوم روی ناکامی فولاد تأثیر داشت. هنوز مشخص 
نیست که جایگزین منصوریان چه کسی است، ولی اگر هواداران 
سرمربی جدید را هم تحت فشار بگذارند، بعید است که فولاد 

بتواند از این بحران خلاص شود.

 پاکو خمس
این اسپانیایی یکی از مربیان موفق فصل گذشته بود و 
انتظار می‌رفت که تراکتور با تقویت تیمش یکی از مدعیان 
باشد، ولی جابه‌جایی‌های تیم تبریزی به قدری زیاد بوده که 
هماهنگی‌های قبل از بین رفته و خمس مجبور است تیمش 

را دوباره از نو بسازد. 
تراکتور در پایان فصل چند مهره کلیدی از جمله رضا 

به گزارش جام تهران -  فدراسیون فوتبال روزهای پر دغدغه‌ای را سپری 
می‌کند. از میزبانی مبهم در لیگ قهرمانان آسیا تا ماجرای تکراری VAR که 
طی سال‌های اخیر تبدیل به موضوع مهم فوتبال ایران شده است. در میان 
تمام این دغدغه‌ها و مشکلات اما تیمی هم وجود دارد به‌نام تیم ملی زنان 
که چندان مورد توجه مسئولان فدراسیون فوتبال قرار نگرفته. این تیم 
آبان ماه در مرحله نهایی مقدماتی المپیک باید به مصاف استرالیا، فیلیپین 
 و چین‌تایپه برود. یک گروه سخت برای ایران و تقریباً آسان برای رقبا.

استرالیا و فیلیپین در جام جهانی زنان حضور داشتند و چین تایپه هم 
چند ماه قبل توانست ایران را شکست بدهد. صعود از این گروه نیازمند 
توجه بیشتر فدراسیون فوتبال و تجهیز امکاناتی ویژه است تا ایران بتواند 
مقابل این حریفان قدرتمند موفقیت را تجربه کند. با این حال فدراسیون 
فوتبال نه توجهی به تدارک اردوهای برون‌مرزی می‌کند و نه مربیان این 
تیم را به همایش‌های مختلف می‌فرستد. برای جام جهانی 2022 که در 
قطر برگزار شد، خیلی از مربیان مشهور فوتبال دنیا در بخش زنان را دیدیم 
که به دوحه سفر کرده‌اند تا مسابقات را از نزدیک تماشا کنند. مربیان 
مختلفی که در رده‌های پایه تا بزرگسال مشغول به فعالیت بودند و توسط 
فدراسیون‌های‌شان به قطر آمدند تا تجربه جدیدی از راه آنالیز مسابقات و 
همچنین رسیدن به تاکتیک‌های جدید و به‌روز کسب کنند. از ایران اما نه 

سرمربی تیم ملی زنان را دیدیم و نه فردی دیگر. حتی چند مربی لیگ برتری 
 مردان هم تصمیم داشتند به قطر بروند اما همکاری لازم صورت نگرفت.

برای جام جهانی زنان که همین چند روز قبل در استرالیا به پایان رسید، باز 
هم نماینده‌ای از جمع مربیان تیم ملی را در این کشور ندیدیم. مریم آزمون 
به‌عنوان سرمربی تیم ملی می‌توانست یکی از مسافران حاضر در استرالیا 
باشد اما انگار حداقل برای مسئولان فدراسیون فوتبال در بخش زنان، کسب 
 تجربه او و تماشای مسابقات از نزدیکترین نقطه ممکن در اولویت قرار نداشت.

مهدی تاج همراه با هدایت ممبینی- دبیر فدراسیون فوتبال – و مریم 

منظمی- نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال – برای تماشای بازی انگلیس 
مقابل اسپانیا در ورزشگاه سیدنی راهی استرالیا شدند. در اتفاقی عجیب 
باز هم خبری از هیچ‌یک از مربیان تیم‌های ملی زنان در این سفر نبود. 
مریم آزمون قادر بود مسافر استرالیا باشد، اگر نایب رئیس فدراسیون 
 فوتبال کمی همکاری می‌کرد و البته اولویت‌هایش را تغییر می‌داد.

یک نمونه مهم در این مورد وجود دارد. یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال 
روسیه به‌دلیل اهمیت بالای جام جهانی، جای خود را به سرمربی تیم زنان 
کشورش داد تا او به استرالیا برود و به جز تماشای مسابقات، در همایش 
مربیان نیز شرکت کند. آنها از خودگذشتگی کردند و قطعاً نتیجه‌اش را در 
آینده خواهند دید. شاید بهتر بود به جای نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال، 
مریم آزمون به‌عنوان سرمربی تیم ملی زنان به استرالیا برود و با مربیان 
 مختلف گپ بزند تا حداقل بتواند تجربه‌ای به تجربیات قبلی خود اضافه کند.

تمام اینها را کنار بگذارید تا به یک نکته مهم دیگر برسید. کادرفنی تیم‌های 
ملی زنان در رده‌های سنی مختلف حدود دو سال است که دریافتی خاصی 
نداشته‌اند. این یعنی در فدراسیون فوتبال کمترین توجه به بخش زنان می‌شود 
و البته صدای آنها را هم کسی نمی‌شنود. برای موفقیت مقابل غول‌هایی چون 
استرالیا و فیلیپین، تیم زنان نیاز به تدارک بهتری دارد. به شرطی که اولویت‌ها 

تغییر کند و فدراسیون فوتبال حامی تیم زنان باشد.

 نه پول هست نه سفر!

اسدی، هادی محمدی و محمدرضا اخباری را از دست داد و نتوانسته 
جانشین‌های مناسبی برای آنها پیدا کند. پورحمیدی که بعد از درخشش در 
آلومینیوم به تراکتور برگشته، یکی از پراشتباه‌ترین بازیکنان تیم بوده. زوج 
خلیل‌زاده – آقاسی هم نتوانسته به قلب دفاع سامان بدهد و این تیم در سه 

بازی هفت گل خورده.
مشکل دیگر خمس پیدا کردن یک مهاجم نوک برای جانشینی اسدی است. 
او در این سه بازی به ترتیب از حسین‌زاده، رستمی و واگنین در این پست 
استفاده کرده، ولی هیچ‌کدام جواب ندادند و تراکتور فقط دو گل زده. خمس در 
میانه فصل قبل به تراکتور پیوست و موفق شد با جابه‌جایی مهره‌ها تیم خوبی 
بسازد، ولی تضمینی نیست که این اتفاق هر بار تکرار شود. بازی این هفته 
مقابل مس رفسنجان می‌تواند در سرنوشت خمس و تیمش تعیین‌کننده باشد.

 
 ساکت الهامی

او فصل گذشته با هوادار نتایج نسبتاً خوبی گرفت و انتظار می‌رفت با مس 
رفسنجان در نیمه بالایی جدول باشد، ولی از سه بازی فقط دو امتیاز گرفته 
و شکست سنگین خانگی این هفته مقابل شمس آذر قزوین هشداری جدی 
برای این مربی بود که با ادامه این وضعیت ممکن است جایگاهش را پیش 
از پایان فصل از دست بدهد. مس در پنجره تابستانی تعدادی از بازیکنانش 
را از دست داد و چند بازیکن جدید با انتخاب الهامی به تیم اضافه شدند، 
ولی این تغییرات جواب نداده. شهباززاده که فصل گذشته را بدون گل زده 
در استقلال به پایان برد در ترکیب مس هم نمایش ضعیفی داشته و به جز 
اخراج هفته اول حرکتی از او دیده نشده. یک گل زده در سه بازی نشان 
می‌دهد که مس در خط حمله مشکلات زیادی دارد و اولویت الهامی باید 

پیدا کردن راه‌های گلزنی باشد.

 سیروس پورموسوی
استقلال خوزستان خوش‌شانس بود که بازی اولش را با تساوی مقابل 
شمس آذر به پایان برد، ولی در هفته دوم مغلوب آلومینیوم اراک شد. بعد از 
تعویق بازی هفته سوم مقابل تراکتور، استقلال خوزستان این هفته میهمان 
استقلال تهران است و شکست در این بازی بحران این تیم را تشدید خواهد 
کرد. پورموسوی باید مراقب باشد که فاصله تیمش با تیم‌های میانه جدول 
زیاد نشود وگرنه جدا شدن از منطقه سقوط سخت خواهد شد و ممکن است 
سرنوشت مس کرمان برای این تیم تازه صعود کرده تکرار شود. مربی خوزستانی 
فرصت زیادی برای برطرف کردن مشکلات تیمش و جمع کردن امتیاز ندارد.

 
 مهدی رحمتی

نساجی به دلیل سهمیه آسیایی یکی از نیمکت‌های جذاب این فصل بود که 
سهم رحمتی شد، ولی او نتوانسته نتایج خوبی بگیرد و با شروع لیگ قهرمانان 
و فشرده‌تر شدن تقویم مسابقات کارش سخت‌تر خواهد شد. هرچند هواداران 
نساجی هیجان زیادی برای این تجربه جدید بین‌المللی دارند، ولی اولویت این 
تیم همچنان باید لیگ برتر باشد و غفلت از آن عواقب سنگینی دارد. نساجی 
از سه بازی که دو تا از آنها خانگی بوده فقط دو امتیاز گرفته که آمار خوبی 
نیست. باید این را هم در نظر گرفت که بازی‌های این تیم نسبتاً آسان بوده 
و نساجی هنوز با هیچ‌کدام از مدعیان بازی نکرده. رحمتی برای این فصل 
ترجیح داد نساجی را جوان کند، ولی ترکیب جدید هنوز هماهنگ نیست و 

او باید به سرعت تیمش را جمع کند.

عملکرد کوپال ناظمی، داور بازی استقلال و سپاهان سوژه یک استقلالی‌ها 
است و آبی‌ها براین باورند که این داورهرگز نتوانست در حد یک بازی بزرگ عمل 
کند و با سوت‌های دقیق حق را به حقدار برساند. پیشکسوت باشگاه استقلال 
درعین حال براین باور است که استقلال با انبوهی از مشکلات توانسته درسه 
هفته آغازین لیگ برتر نتایج مطلوبی به دست آورد. مرفاوی معتقد است که اگر 
بازیکنان استقلال آرامش خود را حفظ کنند و تیم نیز تقویت شود ومدیران این 
باشگاه در بخش جذب بازیکن عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارند، استقلال 
به سمت کسب نتایج مطلوب‌تر حرکت خواهد کرد. آیا استقلال همانگونه که 

آقا صمد می‌گوید، خواهد شد؟!
  استقلال در اصفهان باخت و بدون اینکه امتیازی بگیرد به تهران بازگشت. 
خیلی‌ها انتظار داشتند نکونام و تیمش لااقل در بازی سوم یک امتیاز از اصفهان 

به تهران بیاورند اما اتفاقات دیگری رخ داد.
وضعیت امروز استقلال برمی‌گردد به ابتدای فصل. ما نمی‌توانیم انتظار معجزه 
از تیم داشته باشیم. هرچند که نمایش استقلال دراصفهان تحسین‌برانگیز بود و 
آبی‌ها نمایش مطلوبی از خود به جا گذاشتند اما اگر به ابتدای فصل رجوع کنیم 
به این نتیجه می‌رسیم که نمی‌توانیم تیم را برای کسب نتایج دلخواه تحت فشار 
قرار دهیم. استقلال پیش از فصل زمان قابل توجهی مربی بدنساز نداشت. بعد 
ازآن هم نتوانست در نقل وانتقالات انتظارات را برآورده کند. مشخص بود که 
شرایط  نامناسب تمرینی و پرنشدن نقاط ضعف دربازی‌های بزرگ به استقلال 
لطمه خواهد زد که دربازی با سپاهان همین اتفاق رخ داد و دیدید که به‌رغم 

شایستگی این تیم به آنچه می‌خواست نرسید.
  گفتید استقلال به‌رغم شایستگی به آنچه می‌خواست نرسید. خیلی‌ها همین 
استدلال را دارند و با اینکه تیم باخته اما نسبت به نتیجه تیم ابراز رضایت می‌کنند.

استراتژی جواد نکونام مقابل تیم مدعی سپاهان که از نظر بازیکن شرایط 
مطلوب‌تری دارد، بسیار مناسب بود. ما درطول 90 دقیقه‌ای که مقابل سپاهان 
پشت سرگذاشتیم موقعیت‌های آنچنانی به حریف ندادیم. تیم نظم مطلوبی 
داشت. شما دیدید که سپاهان فقط با استفاده از ضربات ایستگاهی موفق 
شد به آنچه می‌خواهد برسد که البته روی گلی هم که به ثمر رساندند، حرف 
و حدیث‌های بسیاری وجود داشت. البته من یک انتقاد از بازیکنان استقلال 
دارم. سؤال من این است که چرا بیهوده مرتکب خطا می‌شوند؟ اینکه داور 
صحنه‌ای را به سود استقلال نمی‌گیرد، درست اما ما چرا باید با خطاهای 
بی‌مورد حریف را درموقعیت گلزنی قرار دهیم. این برای یک تیم به منزله یک 

شکست بزرگ می‌ماند که بازیکن بی‌دلیل خطا کند. فوتبال بازی جزئیات است 
وهمین خطاهای به ظاهر سطحی ناگهان کفه ترازو را به سمت حریف سنگین 

می‌کند. باید پرهیز کنیم.
 گلی که استقلال دریافت کرد، کاملًا خطا بود و همه کارشناسان داوری به 

مردود بودن این گل صحه گذاشتند.
همین طوراست. به طور کلی کوپال ناظمی داوری قاطع و شجاع نیست. 
خصلت داوری کوپال ناظمی همین است. نه شجاعت دارد و نه قاطعیت. به 
اعتقاد من استفاده از چنین داوری برای این بازی بزرگ اشتباه بود و باید از 
داوری استفاده می‌کردند که از تجربه کافی برخوردار باشد. به شخصه شگفت 
زده شدم وقتی شنیدم قرار است برای این بازی بزرگ از کوپال ناظمی استفاده 
شود. با این حال او صحنه را آن طور دید و الان هیچ کس نمی‌تواند امتیاز از 
دست رفته را به استقلال برگرداند. حرف من این است که بازیکنان ما نباید به 
سادگی برای حریف موقعیت ایجاد کنند. البته استقلال دربخش دفاع تیمی 
بسیار تحسین برانگیز شده و شرایط مناسبی را تجربه می‌کند. تیم خوبی داریم 
در این بخش و گلی هم که در بازی سوم خوردیم کاملًا اشتباه بود اما کیفیت 

تیم من را تحت تأثیر قرار داده است.
مهم‌ترین ضعف استقلال در بخش هجومی است. جایی که محبی و قایدی 
جدا شدند اما به نظر می‌رسد که جانشین‌های مناسبی برای او انتخاب نشدند. 
به طور آشکار می‌شود گفت که دست نکونام در خط حمله استقلال کاملًا خالی 

است و با بحرانی عجیب مواجه‌ است.
نقل وانتقالات بسیار مهم است. یک باشگاه باید استراتژی مناسبی داشته باشد 

تا دستش خالی نماند. من برای همه مهاجمانی که دراستقلال ماندند احترام قائلم. 
حتماً درحد واندازه استقلال بوده‌اند که درتیم حضور دارند اما نمی‌توانم چشمم 
را از روی ضعف‌هایی که از فصل پیش باقی مانده ببندم. شما نگاه کنید وقتی دو 
بازیکن کلیدی جدا می‌شوند)قایدی و محبی( باید بازیکنانی درحد واندازه آنها را 
جذب کنید. درست است که چهار گل زدیم اما نگاه کنید از این چهار گل، چند 
گل سهم مهاجمان بوده است. فقط یکی! این برای یک تیم مسأله ساز می‌شود. 
نباید دست مربی در یک پست مهم خالی بماند. مدیران باشگاه استقلال باید 
قبل از شروع لیگ برتر بازیکنان مناسبی را جذب می‌کردند تا تیم تقویت شود 
اما این اتفاق رخ نداده است. بدون تعارف می‌گویم که استقلال نسبت به فصل 

قبل قدری هم ضعیف‌تر شده اما درعین حال فوتبال بهتری را ارائه می‌دهد.
  مسأله این است که حتی خرید مهرداد محمدی که یکی از امیدهای 

استقلال بود، جواب نداده است.
مهرداد محمدی آماده نیست. من بازی او را به دقت نگاه کردم. باید تلاش 
کند و به آمادگی برسد. او درشرایطی به استقلال پیوسته که از نظر بدنی دراوج 
نیست و ظاهراً برای اینکه تبدیل به یک اهرم قابل اعتماد در دست سرمربی 
شود، نیاز به زمان بیشتری دارد. ناآمادگی محمدی باعث شد عملًا استقلال 
بدون هیچ تغییری در ترکیب خود در لیگ جدید حاضر شود. آرمین سهرابیان 
هم همین وضعیت را دارد و درهمین بازی با سپاهان ما فقط ایمان سلیمی 
را به عنوان بازیکن جدید درترکیب استقلال دیدیم و باقی نفرات همان‌هایی 
بودند که قبلًا نام‌شان را شنیده بودیم. این نشان می‌دهد که تیم با چه وضعی 

وارد فصل جدید شده است.
  با این تفاسیر هواداران استقلال می‌توانند به آینده تیم خود درلیگ برتر 

امیدوار باشند؟
چرا نباید امیدوار بود؟ به سپاهان باختیم و تمام شد. دنیا به آخر نرسیده 
است. ضمن اینکه در این بازی ما بسیار تحسین برانگیز بودیم و من از کار بچه‌ها 
کیف کردم و خیلی خوشحال شدم که آن طور مقابل سپاهان بازی کردند. باید 
تمرکز خودمان را حفظ کنیم. از دست دادن آرامش باعث می‌شود هرچه داریم 
را از دست بدهیم. نباید این طوری باشد. تیم باید بعد از این باخت جمع و جور 
شود. هرکسی فوتبال بفهمد و بازی استقلال را نگاه کند به این نتیجه می‌رسد 
که آبی‌ها مستحق شکست نبودند و باید دست کم با یک امتیاز اصفهان را ترک 
می‌کردند. سپاهان تیمی نبود که در خانه‌اش بتواند مقابل استقلال موقعیت خلق 

کند. این وضعیت از دقیقه یک تا دقیقه 90 کاملًا مشهود بود.

کوپال ناظمی نه اقتدار دارد نه شجاعت

 هفت سال قبل با علی منصور
تنها برد استقلال خوزستان روبه‌روی همنام تهرانی‌اش به تاریخ سه‌شنبه ۲۸ دی‌ماه سال ۱۳۹۵ برمی‌گردد. دقیقاً ۶ سال و ۷ ماه و 29 روز پیش از تاریخ امروز معادل ۲۲۳۰ روز پیش. هفته هفدهم لیگ شانزدهم که بیت‌سعید و عاشوری 
گل‌های تیم خوزستانی را زدند و کاوه رضایی هم تک گل استقلالی‌ها را در استادیوم آزادی به ثمر رساند. در آن دیدار و در دقیقه دوم وقت‌های تلف شده پایان مسابقه نیز داور محمد طیبی از تیم خوزستانی را با کارت زرد دوم از مسابقه 
اخراج کرد. دیداری که استقلال تحت هدایت علیرضا منصوریان بازی را واگذار کرد. هدایت تیم خوزستانی در آن مسابقه برعهده سیروس پورموسوی بود. حالا این تیم خوزستانی پس از صعود به لیگ برتر دوباره در هفته چهارم باید مقابل 

همنام تهرانی قرار بگیرد.
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زهره الهیان، نماینده تهران در بازدید نمایندگان مجلس از دستاوردهای صنایع دفاعی کشور

امام رضا علیه السلام :
كُلُّ نافِعٍ مُقوٍّ للِجِسمِ فيهِ قُوَّةٌ 

للِبَدَنِ فَحَلالٌ و كُلُّ مُضِرٍّ يذَهَبُ 
باِلقُوّةِ أو قاتلٌِ فَحَرامٌ ؛

هر چيز سودمند و نيروزا براى 
جسم كه موجب تقويت بدن مى 
شود، حلال است و هر چيز زيان 
آور كه نيروى آدمى را م‌ىگيرد يا 

كشنده است، حرام است .

فقه الرّضا عليه السلام ص ۲۵۴

بیت‌کوین )BTC(، بزرگترین ارز دیجیتال بر اساس 
ارزش بازار، وارد مرحله بسیار دردناکی از عملکرد 
چرخه‌ای خود شده است. اگر تاریخ تکرار شود، باید 
خودمان را برای قیمت‌های متلاطم در ماه‌های بیشتری 
آماده کنیم، همچنین گاوهای بیت‌کوین )BTC( نباید از 
آمدن قوهای سیاه غافلگیر شوند.به نقل از کریپتوکارنسی، 
یک تحلیلگر فنی حوزه رمزارزها می‌گوید که بر اساس 
سوابق قبلی، بیت‌کوین در این چرخه ممکن است برای 
عملکردی جانبی، افت یا قوهای سیاه آماده شده باشد.

پیش از این، بیت‌کوین قبل از پایان هر چرخه، پنج تا 
۶ ماه عملکرد محدودی داشت، در سال‌های  ۲۰۱۹ 
تا ۲۰۲۰، ماه‌های متلاطم با رویداد قوی سیاه با یک 
رکود جهانی ترسناک همراه شد و در ساعات اولیه صبح 
روز ۱۳ مارس ۲۰۲۰ به ۳۲۵۰ دلار کاهش یافت که 
جمعه سیاه بیت‌کوین را رقم زد.به این ترتیب، بسیاری 
از تحلیلگران از گاوهای بیت‌کوین می‌خواهند که در 
ماه‌های آخر چرخه بسیار محتاط باشند. این تحلیلگر 
یز تاکید کرد که بیت‌کوین نتوانست بالاتر از سطح 
حمایتی حیاتی ایمن، باقی بماند و با قرار گرفتن در 
زیر پشتیبانی‌های ایمن مانند میانگین متحرک نمایی 
۲۰ هفته‌ای، احتمالا برای مدتی منتظر قیمت راکد 
خواهیم بود.بیت‌کوین ممکن است پس از پایان چرخه 
چهارم، شروع به صعود به بالاترین حد خود کند. هدف 
نهایی برای اولین ارز رمزنگاری شده که توسط شرکت 
سرمایه‌گذاری کهنه‌کار پانترا کپیتال در ارزهای دیجیتال 
ارائه شده ۱۴۸ هزار دلار است.هال پرس، بنیان‌گذار و 
مدیر عامل صندوق مدیریت دارایی ارزهای دیجیتال 
نورث راک اظهار کرد: این بار، پایان چرخه ممکن است 

برای گاوها دردناک‌تر باشد.
پرس یادآور شد که دولت ایالات‌متحده باید ۳۳ 
هزار بیت‌کوین تا پایان سال بفروشد که معادل ۸۵۰ 
میلیون دلار است همچنین، انتظار می‌رود زمانی که 
مالکان برای فصل مالیات آماده می‌شوند، جابه‌جایی 

عمده وجوه رخ دهد.
بسیاری از وجوه احتمالا در پایان سال همراه با 
فروش زیان مالیاتی بازخرید می‌شوند به این ترتیب، 
اگر رگولاتورهای ایالات‌متحده نتوانند راه‌اندازی صندوق 
قابل معامله در بورس بیت‌کوین را تا پایان سال ۲۰۲۳ 
تایید کنند، گاوها باید برای مواجهه با پایان سالی 
تاسف‌بار آماده باشند. در همین حال، جی پی مورگان 
فقط یک محدودیت صعودی را پیش از پایان فروش 
وحشتناک پیش‌بینی کرده است.مجموع ارزش بازار 
جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۰۵ تریلیون 
دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل  
۰.۳۰ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۴۸.۲۹ 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین 
بوده که در یک روز ۰.۰۴ درصد افزایش داشته است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته 
۱۴.۸۸ میلیارد دلار است که ۴۴.۵۳ درصد کاهش 
 داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز

 در حال حاضر ۱.۳ میلیارد دلار است که ۸.۷۱ درصد از 
کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم 
تمام سکه‌های پایدار اکنون ۱۳.۸۴ میلیارد دلار است 
که ۹۲.۹۹ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای 

دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

رئیس بانک مرکزی اروپا اعلام کرد که بانک مرکزی 
اروپا در صورت لزوم نرخ بهره را بالا تعیین خواهد کرد.

به نقل از اکونومیک، کریستین لاگارد، رئیس بانک 
مرکزی اروپا اظهار کرد که بانک مرکزی اروپا نرخ‌های 
بهره را تا جایی که لازم باشد برای دستیابی به وظایف 

خود بالا تعیین خواهد کرد.
لاگارد در جکسون هول، اجلاس سالانه سیاست‌های 
اقتصادی گفت: در شرایط فعلی، این مورد به معنای 
تعیین نرخ‌های بهره در سطوح محدودکننده کافی است 
تا زمانی که برای دستیابی به بازگشت به موقع تورم به 

هدف میان‌مدت دو درصدی لازم است.
در عین حال، لاگارد تاکید کرد که دستورالعمل از 
پیش تعیین شده برای شرایط امروز بلوک وجود ندارد.

 وی افزود که این امر مستلزم ذهنی باز 
و آمادگی برای تنظیم تحلیل در زمان واقعی با تحولات 

جدید است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهوری برگزاری رویداد جایزه »نکست« 
را با هدف توجه به آینده شرکت‌ها از طریق 
ابزارهای مالی دانست و ابراز امیدواری کرد که 
به همت جریان‌سازی رسانه‌ای جایزه »نکست« 
بتواند مشابه رویداد جایزه مصطفی)ص( در سطح 

بین‌المللی برگزار شود.
 دکتر روح الله دهقانی فیروز آبادی در نشست 
خبری جایزه ملی فناوری نکست )نوآوری 
کارآفرینان سرآمد توسعه(، شرکت‌های دانش‌بنیان 
را یکی از بزرگترین افتخارات کشور دانست و افزود: 
این شرکت‌ها، شرکت‌هایی هستند که تلاش‌های‌ 
زیادی انجام داده‌اند، اما این تلاش‌ها کمتر لمس 
می‌شوند، در حالی که  این شرکت‌ها با توجه به 
تحریم‌های ظالمانه‌ای که علیه ایران وجود دارد، 
در آزمایشگاه و شرکت‌ها با تولید داروهای مورد 
نیاز کشور فضا را طوری رقم زدند که تحریم‌ها 

خیلی احساس نشود.
وی با بیان اینکه امروز امنیت خوبی در  حوزه 
دارو ایجاد شده است، اظهار کرد: یکی از موضوعات 
جدی در معاونت علمی در این دوره، توازن و 
تناسب حمایت‌های معاونت علمی است. همه 
برنامه‌های معاونت علمی از جمله رویانو، نکست، 
برنامه‌های معاونت در حوزه تعاملات خارجی و نظام 
جدید ارزیابی یک هدف اصلی دارند و آن حمایت 

متوازن از زیست‌بوم دانش‌بنیان است.
دهقانی فیروزآبادی با تاکید بر اینکه این 
حمایت‌ها در دو زاویه ابعاد و اندازه شرکت‌ها و 
زاویه زمان اعمال می‌شود، ادامه داد: شرکت‌ها به 
سه دسته نوپا، نوآور و فناور تقسیم می‌شوند. در 
بعد زمانی، در زمان گذشته شامل حمایت‌هایی 
که تا امروز ارائه شده است و این‌که شرکت‌ها با 
چه چالش‌هایی روبه‌رو بوده‌اند، در زمان حال نیز 
توجه به این است که شرکت‌ها امروز در چه وضعی 
قرار دارند و اینکه چه تسهیلات و چه امکاناتی به 
شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص بدهیم تا این 

شرکت‌ها رشد کنند.
معاون علمی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما 
نباید از آینده شرکت‌ها غافل شویم، اضافه کرد: اگر 
به آینده شرکت‌ها توجه نشود، آیندگان قضاوت 
خوبی از ما نخواهند داشت و این فلسفه رشد پایدار 

و مداوم و پویای شرکت‌ها است.
دهقانی فیروزآبادی گفت: امروز شاهد 
تلاش‌هایی هستیم که از ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته 
آغاز شده و امروز به ثمره رسیده است. امروز اگر 
کشوری می‌خواهیم که در علم و فناوری الگو باشد 
و فناوری در زندگی مردم نفوذ کند، باید به فکر 

آینده بود و از آن غافل نشد. 

به نظر می‌رسد عروسک تنبلی که به 
عنوان نشانگر گرانش صفر ماموریت کرو-۷ 
به فضا رفته، رکورد سرعت برای یک تنبل 
را شکسته است. به نقل از اسپیس، در سفری 
که به تازگی چهار فضانورد ماموریت کرو-۷ به 
ایستگاه فضایی بین‌المللی انجام داده‌اند یک 
»تنبل« آن‌ها را همراهی کرده است.موگنسن 
به همراه سه همکارش یعنی یاسمین مقبلی 
فرمانده ماموریت از ناسا، ساتوشی فوروکاوا از 
آژانس اکتشافات هوافضای ژاپن و کنستانتین 
بوریسوف از شرکت فضایی فدرال روسیه موسوم 
به روسکاسموس در مدار زمین با سرعت 
۱۷۵۰۰ مایل در ساعت )۲۸۲۰۰ کیلومتر در 
ساعت( در حرکتند تا برای اقامتی ۶ ماهه به 
ایستگاه فضایی بین‌المللی برسند.»ساشا« که 
یک عروسک تنبل است نیز همراه آن‌ها است.

سرعت متوسط یک تنبل سه انگشتی روی زمین 
۰.۱۵ مایل در ساعت )۰.۲۴ کیلومتر در ساعت( 
است.عرسک ساشا که به عنوان »نشانگر گرانش 
صفر« در این سفر حضور داشت، باید هنگامی 
فضاپیما وارد مدار می‌شد، در کابین شناور شده 
و به خدمه سیگنال می‌داد که اکنون در محیط 

ریزگرانشی فضا قرار گرفته‌اند.

برگزاری جایزه فناورانه هم‌تراز 
جایزه مصطفی)ص( با هدف توجه 

به آینده دانش‌بنیان‌ها

بیت‌کوین وارد فاز 
جدیدی شد

تصمیم جدید بانک 
مرکزی اروپا

سریع‌ترین »تنبل« جهان به 
فضا رفت

چرا همه‌ توجه‌ها به قطب جنوب ماه معطوف شده است؟
به تازگی فرودگر چاندرایان-۳ هند بر روی منطقه‌ای در قطب جنوب ماه فرود آمده و 
توجه آژانس‌های فضایی به طرز چشمگیری به سوی قطب جنوب ماه معطوف شده است، 
حتی ناسا نیز قصد دارد فضانوردان آرتمیس-۳ را در آنجا فرود بیاورد، اما چرا این بخش از ماه 

تا این اندازه اهمیت پیدا کرده است؟
 به نقل از اسپیس، ماموریت چاندرایان-۳ هند روز چهارشنبه)۲۳ اوت( با موفقیت در 

 )IRSO(نزدیکی قطب جنوب ماه فرود آمد. ماموریت سازمان تحقیقات فضایی هند
نه تنها به این دلیل تاریخ‌ساز شد که پس از اتحاد جماهیر شوروی، ایالات 

متحده و چین، تبدیل به چهارمین کشوری شد که با موفقیت روی 
ماه فرود آمده است، بلکه به این دلیل که نام هند را به عنوان اولین 

کشوری که در قطب جنوب ماه فرود می‌آید، ثبت کرد.
اما ماموریت آژانس فضایی هند که از زمان فرود، یک ماه‌نورد 
رباتیک را برای شروع کاوش روی قطب جنوب ماه مستقر کرده 

است، در پیگیری اهداف خود تنها نیست.
در حدود سال ۲۰۲۵، ناسا به عنوان بخشی از ماموریت آرتمیس 

۳، قصد دارد برای اولین بار در ۵۰ سال اخیر، انسان را به ماه برساند. 
این سفر همچنین شامل اولین زن و اولین فرد رنگین پوستی است 

که روی ماه قدم برمی‌دارند. اما حتی پیش از آن، انتظار می‌رود ‌ماه‌نورد 
کاوشگر تحقیقاتی کشف مواد فرّار یا وایپر)VIPER( قطب جنوب ماه را در 

سال ۲۰۲۴ طی یک ماموریت ۱۰۰ روزه کاوش کند.
چین با صنعت فضایی رو به رشد خود، از قطب جنوب قمر زمین دور نخواهد ماند. آژانس 
فضایی این کشور قصد دارد ماموریت چانگ‌ای Chang›e(۷ 7( را در سال ۲۰۲۶ همراه با یک 

ماه‌نورد جدید به آنجا بفرستد.
علاقه به قطب جنوب ماه به عنوان محلی برای فرود عمدتا به دلیل وجود این واقعیت است 
که دانشمندان می‌دانند این منطقه میزبان آب به شکل یخ است. همانطور که می‌دانید آب 
برای حیات ضروری است، اما کاربردهای دیگری نیز دارد. به عنوان مثال، می‌تواند به عنوان 
یک خنک کننده برای تجهیزات عمل کند و حتی سوخت موشک را تامین کند. استفاده از 

آب برای تولید سوخت موشک می‌تواند برای یک ماموریت مرحله‌ای به مریخ که روزی از ماه 
پرتاب می‌شود، مفید باشد.

این بدان معناست که وقتی آژانس‌های فضایی در مورد پایداری در فضا و همچنین دور 
بعدی ماموریت‌های فضایی سرنشین‌دار فکر می‌کنند، توانایی برداشت آب در محل در ماه 
برای نوشیدن، استفاده در دستگاه‌های خنک‌کننده یا حتی تجزیه آن به هیدروژن و اکسیژن 

و تامین هوای قابل تنفس یا سوخت ارزش بسیار زیادی پیدا می‌کند.
علاوه بر این، آب روی ماه دارای ارزش علمی منحصر به فردی است. 
می‌توان از آن به عنوان سابقه‌ای از فعالیت‌های زمین‌شناسی روی ماه 
مانند آتشفشان‌های قمری استفاده کرد و آب حتی می‌تواند به عنوان 

ردیاب برخورد سیارک‌ها عمل کند.
اگرچه آب در سراسر سطح ماه شناسایی شده است، اکثر 

سیگنال‌های آب یخ زده از قطب‌ها می‌آیند.
در قطب جنوب ماه، تنها قله‌های مرتفع توسط نور خورشید 
روشن می‌شوند و مناطق کم ارتفاع بیشتری وجود دارند که به 
طور دائمی در سایه فرو رفته‌اند و به معنای واقعی کلمه تحت عنوان 

مناطق دائما در PSRs نامیده می‌شوند.
دما در این مناطق می‌تواند تا منفی ۴۱۸ درجه فارنهایت)منفی ۲۵۰ 
درجه‌ سانتیگراد( کاهش یابد که بسیار سردتر از سیاره پلوتون است. اما این 

بدان معناست که این مکان همچنین یک نقطه‌ ایده آل برای حفظ یخ آب است.
هر مولکول آبی که وارد منطقه‌ دائما در سایه شود، بلافاصله منجمد می‌شود. این مولکوها 
به دام افتاده‌اند، زیرا برای تبخیر محیط خیلی سرد است. این آب سپس روی سطح می‌افتد 

و در آنجا با خاک قمری مخلوط می‌شود.
آژانس فضایی هند برای اولین بار در کشف چنین آب قمری نقشی اساسی داشت. این 
آژانس فضایی در سال ۲۰۰۸ فضاپیمای چاندرایان-۱ را همراه با یک ابزار علمی ارائه شده 
توسط ناسا به نام نقشه‌بردار کانی‌شناسی ماه)M3( به مدار ماه فرستاد. این امر وجود یخ آب 

در داخل دهانه‌های قطب جنوب ماه را مشخص کرد.

در دنیای خودروسازی، تلاش برای کاهش مصرف سوخت 
و تولید کمترین آلایندگی همچنان یک چالش بزرگ است. 
تقاضا برای خودروهای قدرتمندی که در عین حال به لحاظ 
مصرف سوخت بهینه‌ای هم دارند، به طور روزافزون بیشتر 
 Turbocharged Gasoline Direct می‌شود و تکنولوژی
Injection (TGDI( در این زمینه به عنوان یک راهکار مبتکرانه 

شناخته می‌شود.
استفاده از تکنولوژی TGDI در فونیکس اف‌ایکس به بهبود 
مشخصه‌های کلیدی موتور انجامیده و تجهیز موتور به سیستم 
توربو و انتقال مستقیم سوخت )GDI(، توان خروجی به حدود 
۱۹۷ اسب بخار و گشتاور به میزان ۲۹۰ نیوتن متر منجر 
شده است. این افزایش قدرت همراه با گیربکس دو کلاچ 
هفت سرعت اتوماتیک، بهره‌وری و عملکرد رانندگی را به 

سطح جدیدی می‌برد.
تکنولوژی  TGDI جهت مصرف سوخت کمتر و تولید 
کمترین آلایندگی ممکن، به بازارهای جهانی وارد شده است. 
این تکنولوژی در کشورهایی مانند چین و آمریکا با استقبال 
بسیاری مواجه شده و  بر اساس آمار و داده‌ها به تدریج بیش 
از ۸۰٪ خودروها در محدوده آمریکای شمالی در سال ۲۰۲۴ 

از این سیستم استفاده خواهند کرد.
تأثیر این تکنولوژی بر بازار خودروی ایران نیز قابل توجه 
است. با مصرف سوخت کمتر و توان تولیدی بیشتر، این 
تکنولوژی می‌تواند به سازندگان خودروهای داخلی برای ارائه 

محصولات با کیفیت و عملکرد برتر کمک کند.
عملکرد تکنولوژی  TGDIبه این صورت است که در ابتدا، 
هوا به داخل سیلندر جذب می‌شود سپس به کمک توربوشارژ، 
هوا با فشار بالا به سیلندر وارد می‌شود. در همین مرحله، 
موتور تهویه‌گر مستقیم سوخت )GDI( به کمک انژکتورها، 
سوخت را مستقیم به داخل سیلندر تزریق می‌کند. این روش 
باعث ترکیب هوا و سوخت به‌طور دقیق‌تر و افزایش کارایی 
احتراق می‌شود. پس از ترکیب هوا و سوخت در سیلندر، 
یک جرقه الکتریکی به طور اتوماتیک ایجاد می‌شود و احتراق 
رخ می‌دهد.  پس از احتراق، انرژی تولید شده توسط موتور 
به نیروی مکانیکی تبدیل می‌شود. این نیرو به گیربکس ۷ 
WDCT منتقل می‌شود که با تغییر دنده‌ها، تناسب میان 
سرعت و نیرو را تنظیم می‌کند. همچنین، در زمان تغییر 
دنده‌ها، مقدار تحریق مصنوعی در موتور موجب کاهش 
فشار و انتقال نیرو به دنده‌های جدید می‌شود تا تغییر دنده 
به طرزی یکپارچه و بدون ترکیب احساس شود. تکنولوژی 
GDI به منظور افزایش بازدهی و کاهش مصرف سوخت 
به صنعت خودروسازی وارد شده و در فونیکس اف‌ایکس 
توانسته مصرف سوخت میانگین ۷ لیتر در ۱۰۰ کیلومتر را 
 ثبت کند که طبعا در شرایط جاده، مصرف آن به مراتب کمتر

 از این عدد خواهد بود. در حالی که عدم استفاده از این 
تکنولوژی موجب می‌شود مصرف سوخت خودروها تا ۱۵ 
درصد بیشتر بود و در همین خودرو به میانگین ۸ لیتر در 

۱۰۰ کیلومتر می‌رسید.
در نهایت، تکنولوژی TGDI به عنوان یک راهکار پیشرفته 
و کارآمد در صنعت خودروسازی به اهمیت مصرف بهینه 
سوخت، کاهش آلودگی هوا و افزایش عملکرد موتورها 
می‌افزاید. به نظر می‌رسد که این تکنولوژی در آینده‌ای 
نزدیک به عنوان یک استاندارد برای موتورهای خودروها 

شناخته خواهد شد.
گیربکس WDCT ۷  یک گیربکس دو کلاچه هفت سرعته 
اتوماتیک است که به تطابق بین توان موتور و سرعت خودرو 
کمک می‌کند. این نوع گیربکس باعث افزایش کارایی، 
بهینه‌سازی مصرف سوخت و کاهش انتقال نیرو در زمان 
تغییر دنده می‌شود. ترکیب عناصر قدرت، کنترل، کارآیی و 
بهینه‌سازی مصرف سوخت به تجربه رانندگی مهیج و عملکرد 

برتر در مختصات مختلف جاده ختم می‌شود.
نتیجه همکاری بین موتور TGDI با گیربکس WDCT ۷ در 
نهایت به خلق تجربه‌ای متفاوت از رانندگی می‌انجامد. افزایش 
توان و گشتاور موتور باعث تسریع بهتر و عملکرد برتر خودرو 
شده و از سوی دیگر، گیربکس هفت سرعته باعث بهره‌وری 
بهتر در مصرف سوخت و کاهش آلایندگی‌ها می‌شود. 
فونیکس FX هم به دلیل بهره‌مندی از ترکیب تکنولوژی‌های 
مذکور به عنوان یک خودروی کارآمد، پرقدرت و همچنین 
زیبا به بازار عرضه شده است که به نمایندگی از پیشرفت‌های 

جدید در صنعت خودروسازی قرار دارد.

فونیکس اف‌ایکس: قدرت موتوری که به شتاب 
خیره‌کننده می‌رسد
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